
Stavba: 0097

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 25504487

DIČ: CZ25504487
769 01

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

1 150 253,71

0,00

2 541 118,59

63 515,65

Rekonstrukce kotelny a stavební úpravy v depozitáři na 
Hanáckém Náměstí

RAPOS, spol. s r.o.

Celkem

2 449 286,34

Palackého 529, Všetuly
Holešov

Za zhotovitele

0,00

0,00

26 000,00

5 477 398,64

6 627 652,35

5 477 398,64

397 478,06

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 47



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

01 0,00 162 810,10 34 190,12 197 000,22 3

2 0,00 100 242,05 21 050,83 121 292,88 2

3 0,00 62 568,05 13 139,29 75 707,34 1

D.1 0,00 226 000,00 47 460,00 273 460,00 4

1 0,00 226 000,00 47 460,00 273 460,00 4

D.1.4.1 0,00 2 064 156,81 433 472,93 2 497 629,74 38

1 0,00 2 064 156,81 433 472,93 2 497 629,74 38

D.1.4.2 0,00 1 928 765,81 405 040,82 2 333 806,63 35

1 0,00 1 928 765,81 405 040,82 2 333 806,63 35

D.1.4.5 0,00 854 894,99 179 527,95 1 034 422,94 16

1 0,00 854 894,99 179 527,95 1 034 422,94 16

D.1.4.7 0,00 240 770,93 50 561,90 291 332,83 4

1 0,00 240 770,93 50 561,90 291 332,83 4

0,00 5 477 398,64 1 150 253,71 6 627 652,35 100

Popis stavby: 0097 - Rekonstrukce kotelny a stavební úpravy v depozitáři na Hanáckém náměstí
Popis objektu: 01 - Objekt
Popis rozpočtu: 2 - SK
Popis rozpočtu: 3 - EZS
Popis objektu: D.1 - Vedlejší rozpočtové náklady
Popis rozpočtu: 1 - VRN
Popis objektu: D.1.4.1 - Stavební úpravy
Popis rozpočtu: 1 - Stavba - R1
Popis objektu: D.1.4.2 - Vytápění
Popis rozpočtu: 1 - Vytápění - R1

Popis objektu: D.1.4.5 - Elektroinstalace - silnoproudé
Popis rozpočtu: 1 - EL
Popis objektu: D.1.4.7 - Měření a regulace
Popis rozpočtu: 1 - Rozpočet

Objekt

SK

EZS

Vedlejší rozpočtové náklady

VRN

Stavební úpravy

Stavba - R1

Vytápění

Vytápění - R1

Elektroinstalace - silnoproudé

EL

Měření a regulace

Rozpočet

Celkem za stavbu

V RÁMCI ROZPOČU DOŠLO K ZÁMĚNĚ CU POTRUBÍ ZA UHLÍKOVOU OCEL

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 47



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 HSV 12 759,25 0,2

_2 HSV 78 949,80 1,4

_4 HSV 20 438,95 0,4

_5 HSV 28 904,10 0,5

1 HSV 19 597,60 0,4

3 HSV 279 206,56 5,1

4 HSV 12 902,58 0,2

5 HSV 18 801,37 0,3

6 HSV 167 685,04 3,1

61 HSV 127 272,69 2,3

62 HSV 5 610,53 0,1

63 HSV 72 230,97 1,3

64 HSV 200 603,73 3,7

8 HSV 11 764,08 0,2

94 HSV 17 385,00 0,3

95 HSV 193 310,15 3,5

96 HSV 75 253,12 1,4

99 HSV 52 592,91 1,0

D21 HSV 14 203,93 0,3

Úpravy povrchu, podlahy

Strukturovaná kabeláž

Trasy

EZS

Trasy

Zemní práce

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Trubní vedení

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Dodávka Elektro

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 47



D22 HSV 54 655,37 1,0

D23 HSV 54 460,98 1,0

E.01 HSV 213 642,99 3,9

E.02 HSV 87 103,82 1,6

E.03 HSV 65 136,04 1,2

E.04 HSV 222 154,26 4,1

E.05 HSV 118 760,50 2,2

E.07.01 HSV 61 480,77 1,1

E.07.03 HSV 3 567,47 0,1

E.07.04 HSV 10 996,75 0,2

HZS HSV 53 935,00 1,0

711 PSV 1 242,33 0,0

712 PSV 5 116,22 0,1

713 PSV 201 150,68 3,7

721 PSV 18 515,38 0,3

722 PSV 18 029,36 0,3

723 PSV 57 642,03 1,1

725 PSV 147 451,52 2,7

726 PSV 9 211,63 0,2

731 PSV 455 285,00 8,3

733 PSV 628 332,40 11,5

ROZVÁDĚČ RS02

Dodávka MaR- Periferie

Dodávka MaR-Rozvaděč MaR

KABELY A VODIČE 

SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ A 
ZAVĚŠENÍ

PŘÍSTROJE

ÚLOŽNÝ MATERIÁL 

REVIZE A HZS

ROZVÁDĚČ RM06

ROZVÁDĚČ RE

Ostatní

Izolace proti vodě

Povlakové krytiny

Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Vnitřní plynovod

Zařizovací předměty

Předstěnové systémy

Kotelny

Rozvod potrubí

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 47



734 PSV 155 007,93 2,8

735 PSV 151 524,00 2,8

763 PSV 5 838,50 0,1

764 PSV 8 870,08 0,2

766 PSV 73,10 0,0

767 PSV 70 937,07 1,3

771 PSV 71 879,73 1,3

776 PSV 210 525,40 3,8

781 PSV 27 149,93 0,5

783 PSV 5 099,84 0,1

784 PSV 215 870,71 3,9

799 PSV 21 758,00 0,4

905B PSV 54 607,75 1,0

M21 MON 43 520,60 0,8

M22 MON 19 995,05 0,4

D96 PSU 93 920,03 1,7

VN VN 397 478,06 7,3

ON ON 26 000,00 0,5

Cena celkem 5 477 398,64 100,0

Obklady keramické

Armatury

Otopná tělesa

Dřevostavby

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy povlakové

Montáž MaR techniky

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Nátěry

Malby

Ostatní

Odkouření 

Elektromontáže

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 47



S: 0097

O: 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: _1 Strukturovaná kabeláž 12 759,25

1 1 RACK rozvaděč stávající: úpravy ve stávajícím rozvaděči, 
reorganizace kabeláže pro doplnění nového PATCH panelu, 
proměření, oževení, uvedení do provozu

hod 6,00000 632,50 3 795,00

2 2 Patch panel 24xRJ45 cat.6, plně osazený ks 1,00000 1 822,75 1 822,75

3 3 Vyvazovací panel 1U ks 1,00000 287,50 287,50

4 4 Patch kabel cat.6  2m ks 16,00000 97,75 1 564,00

5 5 Datová zásuvka 2xRJ45 cat.6 - na stěnu (komplet - krabička, 
keystone, rámeček, maska)

ks 8,00000 368,00 2 944,00

6 6 Montážní sada (4x), šroub M6, podložka, matice ks 4,00000 69,00 276,00

7 7 Pomocné montážní a instalační práce hod 4,00000 517,50 2 070,00

Díl: _2 Trasy 78 949,80
8 8 Kabel UTP 4p.cat.6 LSOH m 1 120,00000 38,99 43 663,20

9 9 Krabice KU 68 ks 12,00000 80,50 966,00

10 10 Krabice KO 97. ks 3,00000 112,70 338,10

11 11 Trubka PVC 23 p.o. m 160,00000 34,50 5 520,00

12 12 Trubka PVC 36 p.o. m 40,00000 40,25 1 610,00

13 13 Kabelový žlab - lišta vkládací 40x20, (včetně víka, ohybových, 
spojovací, odbočných a koncových krytů )

m 50,00000 102,35 5 117,50

14 14 Kabelový žlab - lišta vkládací 40x40, (včetně víka, ohybových, 
spojovací, odbočných a koncových krytů )

m 40,00000 97,75 3 910,00

15 15 Kabelový žlab - lišta vkládací 20x20, (včetně víka, ohybových, 
spojovací, odbočných a koncových krytů )

m 160,00000 74,75 11 960,00

16 16 Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 45 
minut (z protipožárního tmelu)

ks 4,00000 690,00 2 760,00

17 17 Pomocné montážní práce hod 6,00000 517,50 3 105,00

Díl: 799 Ostatní 8 533,00
18 18 Měření a kontrola met.vedení  viz položka ks 16,00000 80,50 1 288,00

6x1

1x1

1x1

16x1

3x1

4x1

4x1

8x2x70

12x1

6x1

16x10

4x10

5x10

4x10

16x10

4x1

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
Rekonstrukce kotelny a stavební úpravy v depozitáři na Hanáckém Náměstí

Objekt

SK

8x1

Stránka 6 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0097

O: 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
Rekonstrukce kotelny a stavební úpravy v depozitáři na Hanáckém Náměstí

Objekt

SK

19 19 Seznámení obsluhy s provozem zařízení kpl 1,00000 1 725,00 1 725,00
20 20 Revize systému kpl 1,00000 2 300,00 2 300,00
21 21 Úklid a zajištění staveniště hod 8,00000 402,50 3 220,00

Celkem 100 242,05

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 7 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0097

O: 01

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: _4 EZS 20 438,95

1 1 Stávající systém EZS - práce spojené s úpravou a 
reorganizací stávajího systému EZS, ochrana stávajících 
prvků ezs dotčených rekonstrukcí objektu, přidání nových 
prvků do systému

hod 18,00000 632,50 11 385,00

2 2 Box pro ústřednu, záložní zdroj ks 1,00000 977,50 977,50

3 3 PIR detektor pohybu: 12x12 m ks 6,00000 908,50 5 451,00

4 4 Detektor magnetický - dveřní ks 2,00000 632,50 1 265,00

5 5 Sběrnicový modul - koncentrátor pro 8 smyček, včetně krytu ks 1,00000 368,00 368,00

6 6 Modul posilového zdroje pro posílení a oddělení sběrnice 
(2,75A)

ks 1,00000 992,45 992,45

Díl: _5 Trasy 28 904,10
7 7 Kabel SYKFY 3x2x0,5 m 320,00000 31,05 9 936,00

8 8 Kabel CYSY 2x1,5 m 70,00000 39,10 2 737,00

9 9 Krabice KU 68 ks 12,00000 80,50 966,00

10 10 Krabice KO 97. ks 3,00000 112,70 338,10

11 11 Trubka PVC 23 p.o. m 25,00000 34,50 862,50

12 12 Kabelový žlab - lišta vkládací 20x20, (včetně víka, ohybových, 
spojovací, odbočných a koncových krytů )

m 40,00000 74,75 2 990,00

13 13 Kabelový žlab - lišta vkládací 40x20, (včetně víka, ohybových, 
spojovací, odbočných a koncových krytů )

m 20,00000 102,35 2 047,00

14 14 Drobný montážní materiál kpl 1,00000 3 450,00 3 450,00

15 15 Kabel CYKY 3x2,5 m 30,00000 54,05 1 621,50

16 16 Jistič 10A ks 1,00000 161,00 161,00

17 17 Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 45 
minut (z protipožárního tmelu)

ks 2,00000 690,00 1 380,00

18 18 Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce hod 6,00000 402,50 2 415,00

18x1

1x1

6x1

2x1

3x1

1x1

4x80

1x70

12x1

2x1

6x1

2x10+1x5

4x10

2x10+1x5

1x1

1x30

1x1

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
Rekonstrukce kotelny a stavební úpravy v depozitáři na Hanáckém Náměstí

Objekt

EZS

1x1

Stránka 8 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0097

O: 01

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
Rekonstrukce kotelny a stavební úpravy v depozitáři na Hanáckém Náměstí

Objekt

EZS

Díl: 799 Ostatní 13 225,00
19 19 Naprogramování, konfigurace systému Kpl 1,00000 9 200,00 9 200,00
20 20 Kontrola metalické kabeláže Kpl 1,00000 1 725,00 1 725,00
21 21 Revize systému Kpl 1,00000 2 300,00 2 300,00

Celkem 62 568,05

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 9 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0097

O: D.1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: VN Vedlejší náklady 200 000,00

1 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00
2 005121010R Vybudování zařízení staveniště + zábory veřejných ploch Soubor 1,00000 25 000,00 25 000,00

3 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 30 000,00 30 000,00
4 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00
5 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 120 000,00 120 000,00

Díl: ON Ostatní náklady 26 000,00
6 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00
7 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00
8 005231020R Individuální a komplexní vyzkoušení Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00
9 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00

Celkem 226 000,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
Rekonstrukce kotelny a stavební úpravy v depozitáři na Hanáckém Náměstí

Vedlejší rozpočtové náklady

VRN

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 10 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0097

O: D.1.4.1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 19 597,60

1 00572100R Osivo jetel luční červený  á 25 kg kg 1,00000 246,00 246,00
2 110      R001 Mimostaveništní doprava individual. doprava zeminy na 

stavbu
km 20,00000 50,00 1 000,00

3 114211303R00 Odstranění kamenin. trub do DN 300 mm, ve výkopu m 4,00000 529,00 2 116,00
4 113201111R00 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových m 2,00000 123,50 247,00
5 182301122R00 Rozprostření ornice, svah, tl. 10-15 cm, do 500 m2 m2 16,00000 110,00 1 760,00

rozprostření zeminy okolo chodníku : 5,2*1*2 10,40000
3*1,2+1*2 5,60000

6 180401211R00 Založení trávníku lučního výsevem v rovině m2 16,00000 10,70 171,20
okolo chodníku : 5,2*1*2 10,40000
v místě přípojky : 3*1,2+1*2 5,60000

7 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 6,00000 148,00 888,00
8 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 6,00000 31,10 186,60
9 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 1,50000 67,20 100,80

10 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 0,30000 1 428,00 428,40
ruční výkop u klozetu : 2,5*0,3*0,4 0,30000

11 162201203R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 0,30000 278,50 83,55

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 0,30000 0,30000
12 162201210R00 Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 m3 0,30000 246,50 73,95

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 0,30000 0,30000
13 132201110R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 7,92000 575,00 4 554,00

v místě přípojky : 3*1,2*1,2+1*2*1,8 7,92000
14 132201119R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ m3 2,37600 192,00 456,19

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 7,92000*0,3 2,37600
15 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 0,50000 783,00 391,50
16 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 7,92000 144,00 1 140,48

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 7,92000 7,92000
17 162701105RT3 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 

nosnost 12 t
m3 2,20000 251,50 553,30

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 1,50500 1,50500
Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 0,39500 0,39500
Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 0,30000 0,30000

18 199000002R001 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 2,20000 490,00 1 078,00
Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 2,20000 2,20000

19 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 6,02000 139,50 839,79
Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 7,92000 7,92000
Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 1,50500*-1 -1,50500
Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 0,39500*-1 -0,39500

20 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m m3 0,98800 87,50 86,45
sejmutí ornice v místě chodníku : 0,1*5,2*1,9 0,98800
v místě kanalizace : 

21 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 1,50500 662,00 996,31
obsyp potrubí : 4*0,4*0,8 1,28000
obsyp potrubí u klozetu : 2,5*0,3*0,3 0,22500

22 59691019.AR Recyklovaná zemina t 3,12000 381,00 1 188,72

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
Rekonstrukce kotelny a stavební úpravy v depozitáři na Hanáckém Náměstí

Stavební úpravy

Stavba - R1

Stránka 11 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0097

O: D.1.4.1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
Rekonstrukce kotelny a stavební úpravy v depozitáři na Hanáckém Náměstí

Stavební úpravy

Stavba - R1

zemina pro dosypání svahování chodníku : 5,2*1*0,15*2*2 3,12000

23 583311076R Kamenivo těžené frakce  0/2  D Zlínský kraj t 2,25750 448,00 1 011,36
Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 1,50500*1,5 2,25750

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 279 206,56
24 310236261RT1 Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 60 cm s použitím 

suché maltové směsi
kus 12,00000 663,00 7 956,00

zazdívka otvorů pro vynesení zdiva PŘ2 : 6 6,00000
PŘ1 : 6 6,00000

25 340235212RT2 Zazdívka otvorů 0,0225 m2 cihlami, tl.zdi nad 10cm s 
použitím suché maltové směsi

kus 12,00000 149,00 1 788,00

PŘ6 : 4+2 6,00000
PŘ3 : 4+2 6,00000

26 317314125R00 Podbetonování zhlaví nosníků, zdivo šířky 250 mm kus 10,00000 89,00 890,00
PŘ3 : 2 2,00000
PŘ4 : 2 2,00000
PŘ5 : 2 2,00000
PŘ6 : 2 2,00000
PŘ7 : 2 2,00000

27 317314160R00 Podbetonování zhlaví nosníků, zdivo šířky 600 mm kus 6,00000 185,50 1 113,00
PŘ2 : 2 2,00000
PŘ1 : 2 2,00000
PŘ8 : 2 2,00000

28 317998111R00 Izolace mezi překlady polystyren tl. 50 mm m 15,28000 119,00 1 818,32
PŘ6 : 2*2 4,00000
PŘ4 : 1,8*2 3,60000
PŘ3 : 1,34*2 2,68000
PŘ5 : 1,4*2 2,80000
PŘ7 : 1,1*2 2,20000

29 317998113R00 Izolace mezi překlady polystyren tl. 80 mm m 4,60000 148,50 683,10
PŘ2 : 2,3*2 4,60000

30 317998115R00 Izolace mezi překlady polystyren tl. 100 mm m 6,88000 168,00 1 155,84
PŘ1 : 1,44*2 2,88000
PŘ8 : 2*2 4,00000

31 317998120R00 Izolace mezi překlady polystyren tl. 150 mm m 4,60000 217,00 998,20
u překladu PŘ2 : 2,3*2 4,60000

32 342256255R00 Příčka z tvárnic pórobetonových PORFIX tl. 150 mm m2 142,88750 1 117,00 159 605,34
1.14c-1.14d : 3,85*4,42 17,01700
1.14a-1.14b : 3,85*4,57 17,59450
1.21 : 3,22*3,85-0,7*2,2 10,85700
1.09a : 17,4*3,85-1,3*2,02 64,36400
1.12 : 2*3,85-0,9*2,02 5,88200
1.05c : 5,32*3,85-1,3*2,02 17,85600
1.05e : 2,42*3,85 9,31700

33 311271187RT4 Zdivo z tvárnic Ytong pero - drážka tl. 30 cm tvárnice Ytong 
Standard, 599 x 249 x 300 mm

m2 1,53600 1 927,00 2 959,87

ztužujicí pilířek v 1.09a : 0,4*3,84 1,53600

Stránka 12 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0097

O: D.1.4.1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
Rekonstrukce kotelny a stavební úpravy v depozitáři na Hanáckém Náměstí

Stavební úpravy

Stavba - R1

34 347016133R00 Předstěna SDK,tl.115 mm,oc.kce CW,1xRBI 12,5 mm, bez 
izol

m2 1,65000 957,00 1 579,05

předstěna WC : 1*1,5+0,15*1 1,65000
35 340271615R00 Zazdívka otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.15 cm m3 0,67270 7 195,00 4 840,08

zazdění otvoru 1.24 : 0,9*2,02*0,15 0,27270

OSTATNÍ - REZ : 0,4 0,40000
36 310271620R00 Zazdívka otvorů do 4 m2, pórobet.tvárnice, tl.20cm m3 2,44684 8 065,00 19 733,76

zazdění otvoru 1.27 : 1,4*2,045*0,68 1,94684

OSTATNÍ - REZ : 0,5 0,50000
37 310271630R00 Zazdívka otvorů do 4 m2, pórobet.tvárnice, tl.30cm m3 2,01935 7 935,00 16 023,54

zazdění otvoru 1.28 : 1*2,1*0,35 0,73500
dozdívka 1.28 : 0,06*2,1*0,35 0,04410
dozdívka 1.14d : 0,1*2,1*0,35 0,07350
dozdívka 1.14c : 0,55*2,1*0,35 0,40425
dozdívka 1.14b : 0,45*2,1*0,2 0,18900
dozdívka 1.20 : 0,1*2,1*0,35 0,07350

OSTATNÍ - REZ : 0,5 0,50000
38 317944313R00 Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů t 0,75396 77 010,00 58 062,46

PŘ1 - HEA180 : 0,0355*1,44*2 0,10224
PŘ2 - HEA180 : 0,0355*2,3*3 0,24495
PŘ3 - HEA180 : 0,0355*1,34*1 0,04757
PŘ4 - HEA140 : 0,0247*1,8*2 0,08892
PŘ5 - HEA140 : 0,0247*1,4*1 0,03458
PŘ6 - HEA140 : 0,0247*1,34*1 0,03310
PŘ7 - HEA140 : 0,0247*1*1 0,02470
PŘ8 - HEA180 : 0,0355*2*2 0,14200
Koeficient : 0,05 0,03590

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 551,82
39 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 0,39500 1 397,00 551,82

podsyp pod potrubí : 4*0,8*0,1 0,32000
podsyp potrubí u klozetu : 2,5*0,3*0,1 0,07500

Díl: 5 Komunikace 18 801,37
40 639561121R01 Obrubník zahradní betonový výšky 300 mm, šedý m 10,40000 279,00 2 901,60

obrubník po obvodu chodníku : 5,2+5,2 10,40000
41 596291113R00 Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm m 14,20000 273,00 3 876,60

5,2+5,2+1,9+1,9 14,20000
42 451571221R00 Podklad pod dlažbu ze štěrkopísku tl. do 10 cm m2 9,88000 92,50 913,90

štěrkodrť 0/32 : 5,2*1,9 9,88000
43 451571222R00 Podklad pod dlažbu ze štěrkopísku tl. do 15 cm m2 9,88000 131,50 1 299,22

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 9,88000 9,88000
44 596215040R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 9,88000 400,00 3 952,00

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 9,88000 9,88000

se zřízením lože z betonu prostého tl. 5 - 10cm se zalitím a zatřením spár cementovou maltou vč. dodávky obrubníku

Stránka 13 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0097

O: D.1.4.1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
Rekonstrukce kotelny a stavební úpravy v depozitáři na Hanáckém Náměstí

Stavební úpravy

Stavba - R1

45 59245289R Dlažba BEST BASE přírodní rovná 22,5x11,2x8 m2 10,67040 549,00 5 858,05
Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 9,88000 9,88000
Koeficient prořez: 0,08 0,79040

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 167 685,04
46 602015133RT3 Omítka stěn jednovrstvá weberdur mono ručně tloušťka 

vrstvy 15 mm
m2 389,96520 430,00 167 685,04

1.05c : (5,32*3,85-1,3*2,02)*2 35,71200
1.05e : (2,42*3,85)*2 18,63400
1.09a : (17,4*3,85-1,3*2,02)*2 128,72800
1.12 : (2*3,85-0,9*2,02)*2 11,76400
1.14a : 4,57*3,85*2 35,18900
1.14c : 4,42*3,85*2 34,03400
1.21 : 2,22*3,85*2+1*3,85-0,7*2,02 19,53000

omítky malých ploch - zazdívky : 
1.14b : 0,45*2,02*2+2,02*0,08 1,97960
1.14c : 0,53*2,02*2+2,02*0,2 2,54520
1.14d : 0,06*2,02+2,02*0,2 0,52520
1.20 : 0,06*2,02+2,02*0,2 0,52520
1.27 : 1,4*2,045*2 5,72600
1.28 : 1*2,1*2 4,20000
1.24 : 0,9*2,02 1,81800
1.25 - OSTĚNÍ : 0,4*2,02*2+0,9*0,4 1,97600
1.20 : 0,2*2,02*2+0,9*0,2 0,98800
1.14d,c : (0,2*2,02*2+0,9*0,2)*2 1,97600
1.14a,b : (0,05*2,02*2+0,9*0,05)*2 0,49400
1.13 : 0,47*2,1*2+1,5*0,47 2,67900
oprava omítky po vybourání vstupních dveří : 
2,64*0,2*4+1,8*0,2

2,47200

1.22 : 3,85*(1,1+1,1) 8,47000
oprava vnitřních omítek po vybourání příček : 20 20,00000
oprava omítek po vedení instalací 1. a 2.NP - REZ : 20 20,00000

oprava omítek po profesi elektro : 30 30,00000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 33 499,47
47 612403388R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS m 3,00000 371,00 1 113,00

Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 3,00000 3,00000
48 612403385R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x5 cm maltou z SMS m 23,50000 139,50 3 278,25

Odkaz na mn. položky pořadí 95 : 23,50000 23,50000
49 615481111R00 Potažení válc.nosníků rabic.pletivem a postřik MC m2 7,87100 354,00 2 786,33

PŘ1 : 0,55*0,9+1,5*0,25*2 1,24500
PŘ2 : 2,5*0,3*2 1,50000
PŘ3 : 1,34*0,2*2+0,15*0,9 0,67100
PŘ4 : 1,8*0,2*2+0,15*1,3 0,91500
PŘ5 : 1,4*0,2*2+0,15*0,9 0,69500
PŘ6 : 1,4*0,2*2+0,9*0,15 0,69500

Stránka 14 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0097

O: D.1.4.1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
Rekonstrukce kotelny a stavební úpravy v depozitáři na Hanáckém Náměstí

Stavební úpravy

Stavba - R1

PŘ7 : 1,1*0,2*2+0,15*0,7 0,54500
PŘ8 : 1,5*0,47+1,5*0,3*2 1,60500

50 612423521R00 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, hladká m2 4,70000 1 050,00 4 935,00
Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 23,50000*0,2 4,70000

51 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché 
maltové směsi

m 196,21000 109,00 21 386,89

Odkaz na mn. položky pořadí 173 : 186,71000 186,71000
obklad WC : 6,5 6,50000
ovklad za umyvadlem : 3 3,00000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 5 610,53
52 622474412RT1 Omítka vnější vápenná štuková ze SMS,Cemix,slož1-2 

postřik, jádrová omítka, vnější štuk
m2 4,41600 965,00 4 261,44

oprava omítky po vybourání dveří : 
2,64*0,3*2+2,64*0,4*2+1,8*0,4

4,41600

53 622471317RS8 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota 
silikátová Keim barevná skupina II

m2 4,41600 305,50 1 349,09

Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 4,41600 4,41600

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 72 230,97
54 632441491R01 Broušení potěrů - odstranění šlemu m2 37,09810 45,60 1 691,67

broušení šlemu a lepidla po demontáži PVC krytiny : 
1.12 : 3,26*4,58 14,93080
1.22 : 2,83*4,47 12,65010
1.25 : 2,31*4,12 9,51720

55 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 188,91000 45,60 8 614,30
Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 188,91000 188,91000

56 632418104RT1 Potěr ze SMS Baumit, ruční zpracování, tl. 4 mm Nivello 
Quattro samonivelační, vč. penetrace Grund

m2 188,91000 324,50 61 301,30

ostatní dorovnání : 10 10,00000
1.22 - Badatelna : 11,42 11,42000
1.12 - Dok. regionu B : 19,87 19,87000

1.21 - úklid + WC : 2,75 2,75000

1.24 : 26,93 26,93000
1.09b : 60,46 60,46000
1.14a : 15,22 15,22000
1.14b : 11,88 11,88000
1.14c : 13,04 13,04000
1.14d : 11,71 11,71000
1.5e : 5,63 5,63000

57 631313611R00 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 m3 0,15750 3 960,00 623,70
oprava mazaniny po vyřezání podlahy - KD : 0,3*0,15*1 0,04500

oprava mazaniny po vyřezání podlahy - WC : 0,3*0,15*2,5 0,11250

Díl: 64 Výplně otvorů 200 603,73
58 D01 Dveře dvoukřídlé 1200x1970mm, pravé, plné, otočné se 

zadlabavacím cylindrickým zámkem 2x klíček, obvodový rám - 
smrk

kus 2,00000 11 017,00 22 034,00

Stránka 15 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0097

O: D.1.4.1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
Rekonstrukce kotelny a stavební úpravy v depozitáři na Hanáckém Náměstí

Stavební úpravy

Stavba - R1

59 D02 Dveře jednokřídlé 800x1970mm, pravé, plné, otočné se 
zadlabavacím cylindrickým zámkem 2x klíček, obvodový rám - 
smrk

kus 3,00000 5 393,50 16 180,50

60 D03 Dveře jednokřídlé 800x1970mm, levé, plné, otočné se 
zadlabavacím cylindrickým zámkem 2x klíček, obvodový rám - 
smrk

kus 3,00000 5 393,50 16 180,50

61 D04 Dveře jednokřídlé 800x1970mm, pravé, plné, otočné se 
zadlabavacím cylindrickým zámkem 2x klíček, obvodový rám - 
smrk

kus 2,00000 5 393,50 10 787,00

62 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m kus 8,00000 690,00 5 520,00
Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 3,00000 3,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 3,00000 3,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 2,00000 2,00000

63 766661132R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 2kř.do 1,45 m kus 2,00000 1 265,00 2 530,00
Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 2,00000 2,00000

64 553310612R1 Zárubeň kovová hranatá, pro přesné zdění; š. profilu 150mm; 
š. průchodu 1200mm h průchodu 1970; dvoukřídlá; závěsy 
pevné

kus 2,00000 3 065,00 6 130,00

Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 2,00000 2,00000
65 553310592R Zárubeň ocelová HSE "S" 150, 800x1970 L, P kus 8,00000 2 815,00 22 520,00

Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 3,00000 3,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 3,00000 3,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 2,00000 2,00000

66 553310590R Zárubeň ocelová HSE "S" 150, 600x1970 L, P kus 1,00000 2 815,00 2 815,00
D05 : 1 1,00000

67 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 kus 5,00000 977,00 4 885,00
DO NOVÝCH OTVORŮ : 5 5,00000

68 642944121R00 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 kus 6,00000 1 207,00 7 242,00
DO STÁVAJÍCÍCH OTVORŮ : 6 6,00000

69 C01 Vstupní dveře dvoukřídlé s nadsvětlíkem plastové 
Ug=0,5W(m2.K), Ud=1,2W/m2K

kus 1,00000 55 627,73 55 627,73

70 766629304R01 Montáž dveří vstupních plastových vč parotěsné pásky kus 1,00000 1 831,00 1 831,00

vstupní dveře : 1 1,00000
71 6400001 Dveře dvoukřídlé, protipožární 1250x1970mm, plné, otočné., 

EW30 DP3-C zadlabavací cylindrická vložka 6x klíček, 
kus 1,00000 18 032,00 18 032,00

1.09b/01.19 : 1 1,00000
72 766661132R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 2kř.do 1,45 m kus 1,00000 1 194,00 1 194,00

Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 1,00000 1,00000

Kouřotěsnost - S200; Samozavírač dveří - C

bližší specifikace navýpisu truhlářských výrobků

podrobné zadání viz "VNITŘNÍ VÝPLNĚ OTVORŮ"

EI 30-S200-C/DP3

bližší specifikace navýpisu truhlářských výrobků

bližší specifikace navýpisu truhlářských výrobků

bližší specifikace navýpisu truhlářských výrobků

Stránka 16 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0097

O: D.1.4.1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
Rekonstrukce kotelny a stavební úpravy v depozitáři na Hanáckém Náměstí

Stavební úpravy

Stavba - R1

73 5533301256R Zárubeň ocelová YHtm 125/1970/1250 D, EI, EW 30 pro 
zdění, s těsněním, se šroubovanými závěsy

kus 1,00000 6 118,00 6 118,00

1.09b/01.19 : 1 1,00000
74 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 kus 1,00000 977,00 977,00

Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 1,00000 1,00000

Díl: 8 Trubní vedení 11 764,08
75 28611264.AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x3000 kus 1,00000 2 415,00 2 415,00
76 28611263.AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x1000 kus 1,00000 920,00 920,00
77 871313121R01 Zhotovení přechodu z PVC KG na kameninu kus 1,00000 1 380,00 1 380,00
78 28651859.AR Přechod kamenina-PVC kanalizační KGUS 200 PVC kus 1,00000 2 530,00 2 530,00
79 871313121R00 Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150 m 4,00000 575,00 2 300,00

Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 1,00000 1,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 1,00000*3 3,00000

80 460490012R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm m 4,00000 460,00 1 840,00
Odkaz na mn. položky pořadí 79 : 4,00000 4,00000

81 899623161R00 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C20/25 m3 0,10800 3 510,00 379,08

obetonování při napojení do kanalizace : 0,6*0,6*0,3 0,10800

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 1 715,00
82 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 10,00000 171,50 1 715,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

193 310,15

83 952901111R00A Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 1 475,65000 131,00 193 310,15
1.NP : 806,59 806,59000
884-107,47-107,47 669,06000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 58 714,04
84 968072456R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 2,46250 332,50 818,78

1250/1970 : 1,25*1,97 2,46250
85 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 2,00000 19,00 38,00

1250/1970 : 2 2,00000
86 973031324R00 Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm kus 3,00000 227,00 681,00

vysekání kapes pro osazení překladů 1.05e - PŘ6 : 2 2,00000
1.21 - PŘ7 : 1 1,00000

87 973031335R00 Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,16 m2, hl. 30 cm kus 14,00000 398,00 5 572,00
osazení překladu nad vstupními dveřmi - PŘ2 (Z VNITŘNÍ A 
VNĚJŠÍ STRANY) : 2*2

4,00000

vysekání kapes pro uložení překladu PŘ3 : 2 2,00000
vysekání kapes pro uložení překladu PŘ4 : 2*2 4,00000
vysekání kapes pro uložení překladu PŘ8 : 2*2 4,00000

88 971033241R00 Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 30cm, MVC kus 12,00000 92,20 1 106,40
vysekání kapes pro podepření zdiva PŘ3 : 4 4,00000
PŘ6 : 4 4,00000

REZ : 4 4,00000
89 971033261R00 Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 60cm, MVC kus 8,00000 343,00 2 744,00

vybourání otvorů pro podepření zdiva nad překladem vstupní 
dveře : 4

4,00000

vybourání otvorů pro podepření zdiva 1.13 - PŘ8 : 4 4,00000

Stránka 17 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0097

O: D.1.4.1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
Rekonstrukce kotelny a stavební úpravy v depozitáři na Hanáckém Náměstí

Stavební úpravy

Stavba - R1

90 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 6,00000 19,00 114,00
1.25 : 1 1,00000
1.27 : 2 2,00000
1.14 : 2 2,00000
1.12 : 1 1,00000

91 975032241R00 Podchycení příček výztuhou do 3 m,zdi 15 cm do 3 m m 1,50000 1 329,00 1 993,50

1.05e : 1,5 1,50000
92 975032341R00 Podchycení příček výztuhou do 3 m,zdi 30 cm do 3 m m 1,50000 1 866,00 2 799,00

1.14a : 1,5 1,50000
93 975022251R00 Podchycení zdiva výztuhou do 3 m,zdi 45 cm do 5 m m 2,00000 2 640,00 5 280,00

1.13 : 2 2,00000
94 975022341R00 Podchycení zdiva výztuhou do 3 m,zdi 60 cm do 3 m m 4,00000 3 325,00 13 300,00

1.05b : 2,5 2,50000
1.25 : 1,5 1,50000

95 974031142R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm m 23,50000 112,00 2 632,00
vysekání rýhy pro přívod vody a kanalizace k umyvadlu : 5+5 10,00000

vysekání rýhy pro přívod vody a kan. k dřezu : 7+4 11,00000
WC : 2,5 2,50000

96 974031164R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm m 3,00000 271,50 814,50
97 970241100R00 Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm m 4,00000 624,00 2 496,00

vyřezání potěru pro osazení kanalizace do podlahy pro dřez : 
2

2,00000

vyřezání potěru pro osazení kanalizace do podlahy pro WC : 
2

2,00000

98 965081702R00 Bourání soklíků z dlažeb keramických m 92,70000 29,20 2 706,84
1.05c - dem : 0,5+0,5 1,00000
1.05a - dem : 13,05-1,3 11,75000
1.09 - dem + 1.20 - dem : 51-1,3-0,9*4-1,3-0,9-1,3+2 44,60000
1.14 - dem : 20,4 20,40000
1.24 - dem : 15,85-0,9 14,95000

99 969021111R00 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm m 1,50000 204,50 306,75
100 969011121R00 Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 52 mm m 4,00000 54,70 218,80

101 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm m2 31,61880 185,00 5 849,48
1.24-1.25 : 2,45*3,85 9,43250
1.21 : 1*3,85 3,85000
1.20 : 2*3,85 7,70000
1.12 : 2,15*3,85-0,9*2,02 6,45950
1.14 : 0,94*2,22 2,08680
1.05 : 0,95*2,2 2,09000

102 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 1,81800 430,50 782,65
1.25 : 0,9*2,02 1,81800

103 968072456R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 7,20600 332,50 2 396,00
1.27 : 1,4*2,045 2,86300
1.14 : 1,35*2,02 2,72700

Stránka 18 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0097

O: D.1.4.1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
Rekonstrukce kotelny a stavební úpravy v depozitáři na Hanáckém Náměstí

Stavební úpravy

Stavba - R1

1.12 : 0,8*2,02 1,61600
104 965043341RT4 Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2 sbíječka 

mazanina tl. 8 - 10 cm s potěrem
m3 0,15750 2 430,00 382,73

vybourání potěru pro napojení vodovodu a kanalizace - dřez : 
1*0,3*0,15

0,04500

vybourání potěru pro napojení vodovodu a kanalizace - KL : 
2,5*0,3*0,15

0,11250

105 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 6,25040 909,00 5 681,61
1.28 : 0,94*2,3*0,55 1,18910
1.05b : 1,8*2,94*0,65 3,43980
1.13 : 1,5*2,3*0,47 1,62150

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 48 225,32
106 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením t 50,97814 946,00 48 225,32

Díl: 711 Izolace proti vodě 1 242,33
107 711141559RY2 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - 

včetně dod. Glastek 40 special mineral
m2 2,95000 384,50 1 134,28

doplnění izolace po napojení kanalizace u dřezu : 1,5*0,3 0,45000

doplnění izolace u klozetu : 2,5 2,50000
Koeficient : 

108 711111006RZ3 Izolace proti vlhkosti vodor.,nátěr penetr.emulzí včetně 
emulze Dekprimer 0,3 kg/m2

m2 2,95000 29,50 87,03

Odkaz na mn. položky pořadí 107 : 2,95000 2,95000
109 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 0,01746 1 204,00 21,02

Díl: 712 Povlakové krytiny 5 116,22
110 712378007R01 Koutová lišta z poplastovaného plechu vnitřní RŠ 120 mm 

D+M
m 2,61975 188,50 493,82

K01 : 2,495 2,49500
Koeficient : 0,05 0,12475

111 712378007R04 Ukončovací profilovaný pás z poplastovaného plechu RŠ 80 
mm D+M

m 2,52000 188,50 475,02

K2 : 2,4 2,40000
Koeficient : 0,05 0,12000

112 712378007R05 Krycí plech z poplastovaného plechu RŠ 160 mm D+M m 2,52000 188,50 475,02

K3 : 2,4 2,40000
Koeficient : 0,05 0,12000

113 712378007R03 Okapnice vnější z poplastovaného plechu RŠ 125 mm D+M m 4,81950 188,50 908,48

K4 : 4,59 4,59000
Koeficient : 0,05 0,22950

114 28322012R Fólie ALKORPLAN 35176 tl. 1,5 mm š. 1050 mm s PES 
výztuží, šedá

m2 2,40000 277,50 666,00

přístřešek nad vstupem : 2,4*1 2,40000
115 712372121RS3 Krytina střech do 10° fólie, 4 kotvy/m2,ocel,dřevo tl. izolace 

do 160 mm, Alkorplan 35176 tl.1,5 mm
m2 2,40000 784,00 1 881,60

Odkaz na mn. položky pořadí 114 : 2,40000 2,40000
116 712391171RZ7 Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - 

včetně dodávky textilie FILTEK V
m2 2,40000 79,00 189,60

Stránka 19 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0097

O: D.1.4.1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
Rekonstrukce kotelny a stavební úpravy v depozitáři na Hanáckém Náměstí

Stavební úpravy

Stavba - R1

Odkaz na mn. položky pořadí 114 : 2,40000 2,40000
117 998712101R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m t 0,01872 1 425,00 26,68

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 17 479,21
118 28651856.AR Přechod kamenina-PVC kanalizační KGUS 110 PVC kus 1,00000 1 380,00 1 380,00

napojení WC a výlevky : 1 1,00000
119 72100m Zhotovení přechodu PVC KG - kamenina kus 1,00000 1 150,00 1 150,00
120 721140912R00 Oprava-propoj.dosavadního potrubí litinového DN 50 kus 1,00000 1 150,00 1 150,00

napojení umyvadla : 1 1,00000
121 721194105R01 Napojení kanalizace z dřezu na stávající ležatou kanaliazaci v 

šachtě D+M
kus 2,00000 1 150,00 2 300,00

122 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 2,00000 575,00 1 150,00
U : 1 1,00000
KD : 1 1,00000

123 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 2,00000 1 150,00 2 300,00
VL : 1 1,00000
KL : 1 1,00000

124 721110802R00 Demontáž potrubí z kameninových trub DN 100 m 2,50000 230,00 575,00
125 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 10,00000 483,00 4 830,00

připojení umyvadla : 4 4,00000
připojení dřezu do šachty : 6 6,00000

126 721176105R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 2,00000 632,50 1 265,00
127 721176222R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm m 2,50000 414,00 1 035,00
128 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 14,50000 23,00 333,50

Odkaz na mn. položky pořadí 125 : 10,00000 10,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 126 : 2,00000 2,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 127 : 2,50000 2,50000

129 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 0,01373 780,00 10,71

Díl: 722 Vnitřní vodovod 13 340,81
130 722202213R00 Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST D 20xR1/2 kus 2,00000 172,50 345,00

U : 1 1,00000
KD : 1 1,00000

131 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 4,00000 115,00 460,00
U : 1 1,00000
KD : 1 1,00000
KL : 1 1,00000
VL : 1 1,00000

132 722235111R00 Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z.IVAR PERFECTA DN 15 kus 3,00000 345,00 1 035,00
133 722235651R00 Ventil vod.zpětný EURA-SPRINT,IVAR.CIM 30 VA DN 15 kus 3,00000 345,00 1 035,00

134 722190901R00 Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě kus 3,00000 575,00 1 725,00
135 722172742R00 Potrubí z PP-RCT Ekoplastik, D 20 x 2,3 mm, S3,2 m 15,50000 345,00 5 347,50

umyvadlo : 4 4,00000
připojení dřezu : 7 7,00000
přívod k WC : 2,5 2,50000
PŘÍVOD K VL : 2 2,00000

136 722181212RT7 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní 
průměr 22 mm

m 15,50000 69,00 1 069,50

Stránka 20 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0097

O: D.1.4.1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
Rekonstrukce kotelny a stavební úpravy v depozitáři na Hanáckém Náměstí

Stavební úpravy

Stavba - R1

Odkaz na mn. položky pořadí 135 : 15,50000 15,50000
137 722191131R00 Hadice sanitární flexibilní, DN 15, délka 0,3 m soubor 2,00000 115,00 230,00

KD : 2 2,00000
138 722131911R00 Oprava-potrubí závitové,vsazení odbočky DN 15 soubor 3,00000 690,00 2 070,00
139 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t 0,03416 697,00 23,81

Díl: 725 Zařizovací předměty 147 451,52
140 54131500R1 Maloobjemový zásobníkový el. ohřívač pod zařizovací 

předmět o objemu 4,6l, příkon 1,5kW vč. dodávky 
připojovacích hadiček

kus 2,00000 3 772,00 7 544,00

141 54131500R2 Maloobjemový zásobníkový el. ohřívač nad zařizovací 
předmět o objemu 4,6l, příkon 1,5kW vč. dodávky 
připojovacích hadiček

kus 1,00000 3 772,00 3 772,00

142 54131500R2 Montáž průtokového ohřívače kus 3,00000 690,00 2 070,00
Odkaz na mn. položky pořadí 140 : 2,00000 2,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 141 : 1,00000 1,00000

143 725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 2,00000 575,00 1 150,00
144 55144146R1 Baterie umyvadlová stojánková beztlaká kus 1,00000 1 725,00 1 725,00
145 55144146R2 Baterie dřezová stojánková beztlaká kus 1,00000 1 725,00 1 725,00
146 725860251R00 Sifon umyvadlový chromovaný Raf SV1410 kus 1,00000 345,00 345,00
147 725860202R00 Sifon dřezový HL100G, D 40, 50 mm, 6/4" kus 1,00000 345,00 345,00
148 28314131R Deska izolační pro závěsné WC a bidet M91 kus 1,00000 115,00 115,00
149 28696752R Tlačítko ovládací plastové Sigma20 bílá/chrom/bílá kus 1,00000 1 725,00 1 725,00
150 725829202R00 Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné kus 1,00000 575,00 575,00

Odkaz na mn. položky pořadí 151 : 1,00000 1,00000
151 551450111 Baterie dřezová směšov nástěnná beztlaká ramínko 200 mm kus 1,00000 1 667,50 1 667,50

152 725000-ST1 Jídelní stůl 2400x800mm kus 1,00000 29 555,00 29 555,00

153 725000-T01 Kuchyňská linka, specifikace materiálu viz. výpis 
truhlářských výrobků

kus 1,00000 74 025,50 74 025,50

154 725000-Ž01 Židle k jídelnímu stolu kus 6,00000 1 374,25 8 245,50

155 725330820R00 Demontáž výlevky diturvitové soubor 1,00000 575,00 575,00
156 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 1,00000 230,00 230,00
157 725814105R00 Ventil rohový s filtrem IVAR.70872 DN 15 x DN 10 soubor 2,00000 575,00 1 150,00

U : 1 1,00000
KD : 1 1,00000

158 725017123R00 Umyvadlo na šrouby CUBITO 60 x 45 cm, bílé soubor 1,00000 1 380,00 1 380,00
159 725014131R00 Klozet závěsný OLYMP + sedátko, bílý soubor 1,00000 2 875,00 2 875,00
160 725019101R00 Výlevka stojící MIRA 5104.6 s plastovou mřížkou soubor 1,00000 5 750,00 5 750,00
161 725000-m Montáž vybavení soubor 1,00000 575,00 575,00
162 998725101R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m t 0,40639 817,00 332,02

Díl: 726 Předstěnové systémy 9 211,63

specifikace:
sklokeramická deska varná deska, digestoř, nerezový dřez + zadní nástěnná deska

D.1.1.13 – VÝPIS TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ
specifikace:

D.1.1.13 – VÝPIS TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ
specifikace:

D.1.1.13 – VÝPIS TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ

Stránka 21 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0097

O: D.1.4.1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
Rekonstrukce kotelny a stavební úpravy v depozitáři na Hanáckém Náměstí

Stavební úpravy

Stavba - R1

163 726211321R00 Modul-WC Duofix, UP320, h 112 cm soubor 1,00000 9 200,00 9 200,00
164 998726121R00 Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 6 m t 0,01297 897,00 11,63

Díl: 763 Dřevostavby 5 838,50
165 763613231RT1 M.záklopu stropů z desek nad tl.18 mm,sraz,šroub. bez 

dodávky desek
m2 5,97000 149,50 892,52

přístřešek : 1,1*2,4*2 5,28000
1,1*0,15*2 0,33000
2,4*0,15 0,36000

166 59590743R Deska cementotřísková Cetris BASIC tl. 24 mm m2 6,56700 710,00 4 662,57
přístřešek : 1,1*2,4*2 5,28000
1,1*0,15*2 0,33000
2,4*0,15 0,36000
Koeficient : 0,1 0,59700

167 998763101R00 Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m t 0,21325 1 329,00 283,41

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 73,10
168 766662812R00 Demontáž prahů dveří 2křídlových kus 1,00000 73,10 73,10

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 5 773,69
169 767995104R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg kg 45,07360 63,10 2 844,14

Z02 : 
Odkaz na mn. položky pořadí 170 : 0,04507*1000 45,07360

170 13210376Ra Ocelové doplňkové konstrukce t 0,04507 65 000,00 2 929,55

vstupní stříška : (7,91+2,925)*0,00416 0,04507

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 71 879,73
171 59764241R Dlažba Taurus Granit matná sokl 300x80x9 mm Nordic kus 633,31267 42,82 27 115,84

184,46/0,3 614,86667
Koeficient : 0,03 18,44600

172 771578011RT3 Spára podlaha - stěna, silikonem m 184,46000 62,80 11 584,09
WC : 7,4 7,40000

1.05c : 5,32+0,5+0,5 6,32000
1.05d : 5,32+0,5+0,5 6,32000
1.05a : 2,42+0,5+0,5 3,42000
1.05e : 2,42+2,42+2,325+2,325-0,9 8,59000
1.09a : 10,01+7,08 17,09000
1.09b : 10,01+0,15+4,77+2,09-0,9+12,16+6,77+28,94-1,33-
0,9-1,4+0,9-0,9-0,9-0,9

58,56000

1.21 : 1,5-0,7 0,80000
1.14 : 5,1*6+2*(3,33+2,6+2,95+2,65)-0,8*4 50,46000
1.24 : 26,3-0,8 25,50000

173 771475014RU1 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm Ardex FB 9 
L (flex.lepidlo), Ardex FL (spár.hmota)

m 186,71000 152,50 28 473,28

WC : 7,4 7,40000

1.05c : 5,32+0,5+0,5 6,32000
1.05d : 5,32+0,5+0,5 6,32000

dodávka ocelových konstrukcí pro zámečnické výrobky

Stránka 22 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0097

O: D.1.4.1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
Rekonstrukce kotelny a stavební úpravy v depozitáři na Hanáckém Náměstí

Stavební úpravy

Stavba - R1

1.05a : 2,42+0,5+0,5 3,42000
1.05e : 2,42+2,42+2,325+2,325-0,9 8,59000
1.09a : 10,01+7,08 17,09000
1.09b : 10,01+0,15+4,77+2,09-0,9+12,16+6,77+28,94-1,33-
0,9-1,4+0,9-0,9-0,9-0,9

58,56000

1.21 : 1,5-0,7 0,80000
1.14 : 5,1*6+2*(3,33+2,6+2,95+2,65)-0,8*4 50,46000
1.24 : 26,3-0,8 25,50000
1.22 : 1,15+1,1 2,25000

174 771577113RS2 Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic profil UA, 
pro tloušťku dlaždic 10 mm

m 4,00000 266,00 1 064,00

175 771101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby m2 2,75000 7,70 21,18

Odkaz na mn. položky pořadí 177 : 2,75000 2,75000
176 597642031R Dlažba Taurus Granit protiskluz. SB 300x300x9 mm Rio 

Negro
m2 3,02500 300,00 907,49

Odkaz na mn. položky pořadí 177 : 2,75000 2,75000
Koeficient : 0,1 0,27500

177 771575109RU7 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm Ardex FB9L 
flex.lep.,Ardex G8S FLEX 1-6 spár.hmota

m2 2,75000 805,00 2 213,75

1.21 - WC : 2,75 2,75000
178 771579793R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba m2 2,75000 15,90 43,73

Odkaz na mn. položky pořadí 177 : 2,75000 2,75000
179 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 2,75000 55,90 153,73

Odkaz na mn. položky pořadí 177 : 2,75000 2,75000
180 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m t 0,44245 684,00 302,64

Díl: 776 Podlahy povlakové 210 525,40
181 776401800RT1 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC 

odstranění a uložení na hromady
m 41,06100 74,84 3 072,80

1.12 : 3,26+3,26-0,9+4,582+4,582 14,78400
1.22 : 4,47+4,47+2,83+2,83*0,9 14,31700
1.25 : 2,31+2,31+(1,7+2,42)*2-0,9 11,96000

182 776511810RT1 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky z ploch 
nad 20 m2

m2 37,09810 97,77 3 627,11

1.12 : 3,26*4,58 14,93080
1.22 : 2,83*4,47 12,65010
1.25 : 2,31*4,12 9,51720

183 776981121RU1 Lišta nerezová přechodová,stejná výška povl.podlah profil 
krycí 721/F, na hmoždinky, šířky 30 mm

m 14,96000 343,69 5 141,65

D01 : 1,2*2 2,40000
D02 : 0,8*4 3,20000
D03 : 0,8*3 2,40000
D04 : 0,8*1 0,80000
D05 : 0,6*1 0,60000

1.09b : 1,3+1,33+1,33 3,96000
1.19 : 0,8+0,8 1,60000

Stránka 23 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0097

O: D.1.4.1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
Rekonstrukce kotelny a stavební úpravy v depozitáři na Hanáckém Náměstí

Stavební úpravy

Stavba - R1

184 776101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy m2 176,16000 23,00 4 051,68

Odkaz na mn. položky pořadí 185 : 176,16000 176,16000
185 776521100RU2 Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren včetně 

podlahoviny Novoflor extra, tl. 2,0 mm
m2 176,16000 598,19 105 377,95

1.24 : 26,93 26,93000
1.22 : 11,42 11,42000
1.14a,b,c,d : 15,22+11,88+13,04+11,71 51,85000
1.09b : 60,46 60,46000
1.12 : 19,87 19,87000
1.05e : 5,63 5,63000

186 28412285R Podlahovina PVC Novoflor extra tl. 2,0 mm 1,5 x 12 m m2 190,25280 465,57 88 575,21

Odkaz na mn. položky pořadí 185 : 176,16000 176,16000
Koeficient : 0,08 14,09280

187 998776101R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m t 1,20819 562,00 679,00

Díl: 781 Obklady keramické 27 149,93
188 781497131RS1 Lišta nerezová ukončovacích k obkladům profil RIA, pro 

tloušťku obkladu 8 mm
m 17,68000 197,69 3 495,14

lišta u umyvadla : 1,98+2,1+2,1 6,18000
lišta u dřezu : 0,6+2,3+0,6+0,6 4,10000
WC : 7,4 7,40000

189 781497132RS1 Lišta nerezová rohová k obkladům  profil RIA, pro tloušťku 
obkladu 8 mm

m 1,00000 197,69 197,69

WC : 1 1,00000
190 781101111R00 Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm m2 27,34500 175,50 4 799,05

vyrovnání podkladu pod soklíky : 
Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 92,70000*0,15 13,90500
vyrovnání podkladu pod obkladem na WC 1.21 : (7,1-
0,7)*2,1

13,44000

191 597813740R Obkládačka 30x60 bílá mat Color One m2 16,91420 312,42 5 284,31
Odkaz na mn. položky pořadí 192 : 14,70800 14,70800
Koeficient : 0,15 2,20620

192 781475120RU4 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm Ardex  
X7G flex.lep.,Ardex G8S FLEX 1-6 spár.hmota

m2 14,70800 848,00 12 472,38

obklad u umyvadla : 1,98*2,1 4,15800
WC : 6,5*1,6+0,15*1 10,55000

193 781479705R00 Přípl.za spárovací hmotu-plošně,keram.vnitř.obklad m2 14,70800 11,90 175,03
Odkaz na mn. položky pořadí 192 : 14,70800 14,70800

194 781101210RT4 Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr 
weberpodklad A

m2 14,70800 31,20 458,89

Odkaz na mn. položky pořadí 193 : 14,70800 14,70800
195 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m t 0,39797 672,00 267,44

Díl: 783 Nátěry 2 799,84
196 783225600R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email m2 12,02500 194,00 2 332,85

nátěr ocelových zárubní : 
D01 : ((2*1,97+1,15)*(0,15+2*0,05))*2 2,54500
D02 : ((2*1,97+0,8)*(0,15+2*0,05))*3 3,55500

Stránka 24 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0097

O: D.1.4.1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
Rekonstrukce kotelny a stavební úpravy v depozitáři na Hanáckém Náměstí

Stavební úpravy

Stavba - R1

D03 : ((2*1,97+0,8)*(0,15+2*0,05))*3 3,55500
D03 : ((2*1,97+0,8)*(0,15+2*0,05))*2 2,37000

197 783125530R00 Nátěr syntetický OK "C" nebo "CC" 2x + 1x email m2 2,16700 215,50 466,99
nátěr vstupní stříšky : (0,05*4*(7,91+2,925)) 2,16700

Díl: 784 Malby 215 870,71
198 784011221RT2 Zakrytí předmětů včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm m2 300,00000 20,60 6 180,00
199 784011222R00 Zakrytí podlah m2 200,00000 7,00 1 400,00
200 784195112R00 Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x m2 3 524,37750 59,10 208 290,71

101+102 : 33,4*3,75 125,25000
103 : 13,1*2 26,20000
104 : 18,6*3,75 69,75000
105e : 9,5*3,75 35,62500
105a : 8,7*3,75 32,62500
105b : 32*3,75 120,00000
105c : 20*3,75 75,00000
105d : 15,7*3,75 58,87500
110 : 9,4*3,75 35,25000
25,8*3,75 96,75000
13,4*3,75 50,25000
11,9*3,75 44,62500
16*3,75 60,00000
106 : 16,9*3,75 63,37500
107 : 
108 : 9,2*3,75 34,50000
109a : 43,7*3,75 163,87500
109b : 37,9*3,75+29,4*3,75 252,37500
111 : 
112 : 20,65*3,75 77,43750
113 : 25,62*3,75 96,07500
114a : 15,8*3,75 59,25000
114b : 14,4*3,75 54,00000
114c : 14,8*3,75 55,50000
114d : 14,2*3,75 53,25000
115 : 22,1*3,75 82,87500
116 : 14,3*3,75 53,62500
117 : 
118 : 8,7*3,75 32,62500
119 : 12,5*3,75+46,6*3,75 221,62500
120 : 25,2*3,75 94,50000
121 : 7,6*1,75 13,30000
122 : 16,2*3,75 60,75000
123 : 28,3*3,75 106,12500
124 : 26,3*3,75 98,62500
125 : 17,5*3,75 65,62500
126 : 6,3*1,75 11,02500
127 : 22,8*3,75 85,50000
17,8*3,75 66,75000

Stránka 25 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0097

O: D.1.4.1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
Rekonstrukce kotelny a stavební úpravy v depozitáři na Hanáckém Náměstí

Stavební úpravy

Stavba - R1

stropy 1.NP : 806,59-7,12-4,42-3,46 791,59000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 80 520,45
201 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 25,19624 357,50 9 007,66

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 91 : 0,00000
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 92 : 0,00000
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 93 : 0,00000
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 94 : 0,00000
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 104 : 0,34650 0,34650
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 101 : 10,08640 10,08640
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 105 : 11,25072 11,25072
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 86 : 0,04500 0,04500
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 87 : 0,86800 0,86800
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 88 : 0,09600 0,09600
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 89 : 0,12800 0,12800
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 102 : 0,13817 0,13817
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 103 : 0,45398 0,45398
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 90 : 0,00000
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 95 : 0,21150 0,21150
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 96 : 0,12000 0,12000
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 97 : 0,00184 0,00184
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 98 : 0,03708 0,03708
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 99 : 0,05550 0,05550
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 100 : 0,05200 0,05200
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 0,40000 0,40000
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 155 : 0,03470 0,03470
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 156 : 0,00156 0,00156
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 182 : 0,03710 0,03710
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 181 : 0,00328 0,00328
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 124 : 0,02455 0,02455
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 0,44000 0,44000
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 0,20700 0,20700
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 168 : 0,00223 0,00223
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 84 : 0,15514 0,15514
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 85 : 0,00000

202 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 100,78497 39,80 4 011,24
Odkaz na mn. položky pořadí 201 : 25,19624*4 100,78497

203 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 25,19624 256,50 6 462,84
Odkaz na mn. položky pořadí 201 : 25,19624 25,19624

204 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 503,92487 24,60 12 396,55
Odkaz na mn. položky pořadí 203 : 25,19624*20 503,92487

205 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina 
odpadu 170904

t 24,51864 1 925,00 47 198,38

206 979990144R00 Poplatek za uložení suti - minerální vata, skupina odpadu 
170604

t 0,10000 1 925,00 192,50

207 979990163R00 Poplatek za uložení suti - plast + sklo, skupina odpadu 
170904

t 0,10000 1 925,00 192,50

208 979990181R00 Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina 
odpadu 200307

t 0,22760 2 175,00 495,03

Stránka 26 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0097

O: D.1.4.1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
Rekonstrukce kotelny a stavební úpravy v depozitáři na Hanáckém Náměstí

Stavební úpravy

Stavba - R1

209 979990110R00 Poplatek za uložení suti - sádrokartonové desky, skupina 
odpadu 170802

t 0,05000 2 775,00 138,75

210 979990141R00 Poplatek za uložení suti - polystyren+omítka, skupina odpadu 
170604

t 0,05000 2 775,00 138,75

211 979990111R00 Poplatek za uložení suti - stavební keramika, skupina odpadu 
170103

t 0,10000 1 475,00 147,50

212 979990121R00 Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 
170302

t 0,05000 2 775,00 138,75

Díl: VN Vedlejší náklady 138 368,06
213 VRN 001 Mobilní odsávací zařízení pro truhlářskou výrobu vč. uvedení 

do provozu v rámci dodávky je 6ks PVC odpadních vaků
kus 1,00000 102 268,06 102 268,06

214 VRN 002 Dočasné oplocení výkopu výšky 1,5m montáž, demontáž, 
pronájem týden

m 12,00000 350,00 4 200,00

215 00511 R Geodetické práce Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

216 00001 HASICÍ PŘÍSTROJ PRÁŠKOVÝ 6KG vč držáku na stěnu a 
montáže

kus 13,00000 1 300,00 16 900,00

217 00002 Výstražné a bezpečnostní tabulky soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00

218 00003 Koordinátor BOZP soubor 1,00000 7 000,00 7 000,00

Celkem 2 064 156,81

Hlučnost   70 dB
Výška   2980 mm
Šířka   742 mm

Výkon motoru   3,7 kW

Stroj lze také vybavit externím automatickým spouštěním.

Odsávací kapacita (max)   9600 m3/h
Podtlak na vstupu (max)   2930 Pa
Filtrační plocha   6 m2
Napojovací hrdlo  250 mm
Napětí   400 V

Poznámky uchazeče k zadání

Délka   2000 mm
Konstrukce odsávače umožňuje otočit odsávací vývod směrem nahoru nebo dolů a tím maximálně optimalizovat napojovací 
trasu.

· U hl. uzávěru vody – značka „HLAVNÍ UZÁVĚR VODY“;
· U hl. vypínače elektřiny – značka „HLAVNÍ VYPÍNAČ ELEKTRICKÉHO PROUDU“.

Základem kvalitní masivní konstrukce je kovový rotor.
Filtrační vaky jsou vyrobeny certifikovaného materiálu FINET-PES.

Vytýčení inženýrských sítí
Zaměření potrubí ve výkopu

Dveře místnosti do kotelny budou označeny „KOTELNA – NEPOVOLANÝM VSTUP ZAKÁZÁN“;
· U hl. uzávěru plynu – značka „HLAVNÍ UZÁVĚR PLYNU“;

Stránka 27 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0097

O: D.1.4.1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
Rekonstrukce kotelny a stavební úpravy v depozitáři na Hanáckém Náměstí

Stavební úpravy

Stavba - R1

Stránka 28 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0097

O: D.1.4.2

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce 12 350,76

1 411351902R00 Bednění prostupu plochy do 0,25 m2 kus 2,00000 1 096,55 2 193,10
2 411351211R00 Bednění stropů deskových, podepření, do 5,9m, 5kPa m2 2,00000 1 061,07 2 122,14

3 411351212R00 Odstranění bednění stropů deskových do 5,9m, 5kPa m2 2,00000 297,64 595,28
4 411321414R00 Stropy deskové ze železobetonu C 25/30 m3 0,27900 3 719,86 1 037,84

obetonování prostupu : 3,1*0,3*0,15*2 0,27900
5 411361721R00 Výztuž stropů z oceli Bst 500 S t 0,05000 76 345,50 3 817,28
6 411387531R00 Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách kus 4,00000 646,28 2 585,12

zabetonování stávajících prostupů : 4 4,00000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 24 189,72
7 612401191RT2 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 vápennou 

štukovou omítkou
kus 30,00000 163,29 4 898,70

8 612401291RT2 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 vápennou 
štukovovou omítkou

kus 20,00000 291,96 5 839,20

9 612401391RT2 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 vápennou 
štukovou omítkou

kus 6,00000 776,19 4 657,14

10 611401111RT2 Oprava omítky na stropech o ploše do 0,09 m2 vápennou 
štukovou omítkou

kus 4,00000 255,98 1 023,92

11 611401211RT2 Oprava omítky na stropech o ploše do 0,25 m2 vápennou 
štukovou omítkou

kus 10,00000 406,40 4 064,00

12 611401311RT2 Oprava omítky na stropech o ploše do 1 m2 vápennou 
štukovou omítkou

kus 4,00000 926,69 3 706,76

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 15 670,00
13 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 20,00000 575,00 11 500,00
14 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 20,00000 208,50 4 170,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 16 539,08
15 971033231R00 Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 15cm, MVC kus 15,00000 66,35 995,25
16 971033241R00 Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 30cm, MVC kus 8,00000 100,77 806,16
17 971033251R00 Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 45cm, MVC kus 20,00000 279,63 5 592,60
18 971033261R00 Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 60cm, MVC kus 14,00000 373,35 5 226,90
19 972033171R00 Vybourání otvorů cih. klenba 0,0225 m2, tl. 45 cm kus 2,00000 304,87 609,74
20 972033271R00 Vybourání otvorů cih.klenba pl. 0,09 m2, tl. 45 cm kus 3,00000 528,62 1 585,86
21 972033371R00 Vybourání otvorů cih.klenba pl. 0,25 m2, tl. 45 cm kus 3,00000 574,19 1 722,57

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 898,70
22 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením t 2,00708 946,00 1 898,70

Díl: 713 Izolace tepelné 201 150,68
23 713400821R01 Odstranění izolačních pouzder PE m 40,00000 57,50 2 300,00
24 631547011R Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800  15/20 mm 

kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou 
mřížkou

m 36,00000 207,00 7 452,00

25 631547012R Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800  18/20 mm 
kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou 
mřížkou

m 4,00000 207,00 828,00

26 631547113R Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800  22/30 mm 
kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou 
mřížkou

m 124,00000 258,75 32 085,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
Rekonstrukce kotelny a stavební úpravy v depozitáři na Hanáckém Náměstí

Vytápění

Vytápění - R1

Stránka 29 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0097

O: D.1.4.2

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
Rekonstrukce kotelny a stavební úpravy v depozitáři na Hanáckém Náměstí

Vytápění

Vytápění - R1

27 631547114R Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800  28/30 mm 
kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou 
mřížkou

m 116,00000 276,00 32 016,00

28 631547115R Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800  35/30 mm 
kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou 
mřížkou

m 80,00000 293,25 23 460,00

29 631547216R Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800  42/40 mm 
kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou 
mřížkou

m 154,00000 356,50 54 901,00

30 631547315R Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800  35/50 mm 
kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou 
mřížkou

m 30,00000 425,50 12 765,00

31 631547316R Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800  42/50 mm 
kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou 
mřížkou

m 30,00000 437,00 13 110,00

32 631547320R Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800  64/50 mm 
kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou 
mřížkou

m 4,00000 517,50 2 070,00

33 71346-3211T00 Izolace potrubí (jednovrstvá)potrubními pouzdry s Al folií s 
přelepenými spoji páskou do 50mm

m 549,10000 11,50 6 314,65

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 36,00000*0,95 34,20000
Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 4,00000*0,95 3,80000
Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 124,00000*0,95 117,80000
Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 116,00000*0,95 110,20000
Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 80,00000*0,95 76,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 154,00000*0,95 146,30000
Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 30,00000*0,95 28,50000
Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 30,00000*0,95 28,50000
Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 4,00000*0,95 3,80000

34 71346-3215T00 Izolace ohybů (jednovrstvá)potrubními pouzdry s Al folií s 
přelepenými spoji páskou do 50mm

m 28,90000 230,00 6 647,00

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 36,00000*0,05 1,80000
Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 4,00000*0,05 0,20000
Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 124,00000*0,05 6,20000
Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 116,00000*0,05 5,80000
Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 80,00000*0,05 4,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 154,00000*0,05 7,70000
Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 30,00000*0,05 1,50000
Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 30,00000*0,05 1,50000
Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 4,00000*0,05 0,20000

35 713541201R00 Tmelení spár 2 x 15 mm protipožárním tmelem Promat m 24,00000 146,50 3 516,00

36 713541301R00 Tmelení ploch protipožárním tmelem Promat m2 2,80000 285,00 798,00

37 713541301R01 Protipožární identifikační štítek CZ 10ks kus 2,00000 250,00 500,00

38 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t 0,41531 5 750,00 2 388,03

Protipožární tmel v práškové podobě se rozmíchá s vodou. Hmotou se vyplňují a vyrovnávají spáry protipožárních desek a 
řezných hran. V ceně je dodávka vody a tmele.

Protipožární tmel v práškové podobě se rozmíchá s vodou. Hmotou se vyplňují a zahlazují trhliny ve stěnách, stropech a 
obkladech z jiných stavebních materiálů. V ceně je dodávka vody a tmele.

Protipožární tmel v práškové podobě se rozmíchá s vodou. Hmotou se vyplňují a zahlazují trhliny ve stěnách, stropech a 
obkladech z jiných stavebních materiálů. V ceně je dodávka vody a tmele.

Stránka 30 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0097

O: D.1.4.2

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
Rekonstrukce kotelny a stavební úpravy v depozitáři na Hanáckém Náměstí

Vytápění

Vytápění - R1

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 1 036,17
39 721176101R00 Potrubí HT připojovací D 32 x 1,8 mm m 3,00000 345,00 1 035,00
40 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m t 0,00102 1 150,00 1,17

Díl: 722 Vnitřní vodovod 4 688,55
41 722170801R00 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 m 2,00000 115,00 230,00
42 733190801R00 Odřezání potrubních objímek dvojitých do DN 50 kus 2,00000 23,00 46,00
43 722172611R00 Potrubí z PPR Instaplast, D 20x2,8 mm, PN 16 m 2,00000 322,00 644,00
44 722172612R00 Potrubí z PPR Instaplast, D 25x3,5 mm, PN 16 m 2,00000 368,00 736,00
45 722235111R00 Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z.IVAR PERFECTA DN 15 kus 1,00000 345,00 345,00
46 722190901R00 Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě kus 2,00000 575,00 1 150,00
47 722001 Drobný montážní materiál D+M soubor 1,00000 1 150,00 1 150,00

48 722280106R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 m 4,00000 23,00 92,00
49 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m t 0,00257 115 000,00 295,55

Díl: 723 Vnitřní plynovod 57 642,03
50 723150801R00 Demontáž potrubí ocel.hladkého svařovaného D 32 m 2,00000 230,00 460,00
51 723150803R00 Demontáž potrubí ocel.hladkého svařovaného D 76 m 2,00000 460,00 920,00
52 733190801R00 Odřezání potrubních objímek dvojitých do DN 50 kus 1,00000 57,50 57,50
53 733191816R00 Odřezání třmenových držáků potrubí do D 44,5 kus 1,00000 57,50 57,50
54 72200001 Havarijní plynový ventil, DN 40, závit k uzavřeni nízkotlakého 

(5 kPa) potrubního rozvodu plynu
kus 1,00000 6 900,00 6 900,00

55 723239105R00 Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 6/4 kus 1,00000 575,00 575,00
Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 1,00000 1,00000

56 723190203R00 Přípojka plynovodu, trubky závitové černé DN 20 soubor 2,00000 5 750,00 11 500,00
57 723190252R00 Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 20 kus 2,00000 575,00 1 150,00
58 723120202R00 Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 15 m 3,00000 460,00 1 380,00
59 723120203R00 Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 20 m 2,00000 517,50 1 035,00
60 723120205R00 Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 32 m 1,00000 690,00 690,00
61 723120206R00 Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 40 m 1,00000 805,00 805,00
62 723235111R00 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. IVAR.KK G51 DN 15 kus 2,00000 460,00 920,00
63 723225113R00 Ventil vzorkov.přímý.vnitřní z.MET IVAR.8104R DN15 kus 1,00000 575,00 575,00
64 723235112R00 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. IVAR.KK G51 DN 20 kus 2,00000 552,00 1 104,00
65 723236612R00 Filtr pro plyn, vnitřní-vnitřní závit, HERZ DN 20 kus 2,00000 2 185,00 4 370,00
66 734421150R01 Tlakoměr deformační 0-10 MPa č. 53312, D 100 kus 1,00000 4 025,00 4 025,00

67 767883211RT3 Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS pro 
potrubí průměru 20 - 23 mm

ks 2,00000 57,50 115,00

68 767883211RT5 Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS pro 
potrubí průměru 31 - 38 mm

ks 2,00000 57,50 115,00

69 767883211RT6 Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS pro 
potrubí průměru 40 - 46 mm

ks 2,00000 57,50 115,00

70 210220401R00 Označení - štítky, samolepící, umělá hmota kus 2,00000 57,50 115,00
71 723190907R00 Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí m 15,00000 230,00 3 450,00
72 723000023 Vypuštění vnitřního plynovodu soubor 1,00000 2 300,00 2 300,00
73 723190909R00 Zkouška tlaková  plynového potrubí kus 1,00000 5 750,00 5 750,00
74 7230001 Drobný montážní materiál  D+M soubor 1,00000 3 450,00 3 450,00

Vsuvky, šroubení, redukce...

0-6kPa
vč. dodávky kondenzační smyčky, těsnění a uzávěru

Vsuvky, šroubení, redukce...

Stránka 31 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0097

O: D.1.4.2

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
Rekonstrukce kotelny a stavební úpravy v depozitáři na Hanáckém Náměstí

Vytápění

Vytápění - R1

75 998723102R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m t 0,09927 57 500,00 5 708,03

Díl: 731 Kotelny 455 285,00
76 731200826R00 Demontáž kotle ocel.,kapal./plyn, do 60 kW kus 2,00000 2 300,00 4 600,00
77 B2HAI35 Plynový kondezační kotel, regulovaný výkon 12- 49kW, s 

nerezovým výměníkem odkouření 80/125mm - řízení 
ekvitermíní regulací

soubor 2,00000 89 125,00 178 250,00

78 7501314 Připojovací sada pro kotle s oběhovým čerpadlem a 
pojistným ventillem Q=1,6m3/h; h=9,2m v. sl.

soubor 2,00000 11 500,00 23 000,00

79 Z014024 Kaskádová ekvitermní regulace pro řízení více kotlů soubor 1,00000 9 200,00 9 200,00
80 7441586 Kaskádový modul soubor 2,00000 5 750,00 11 500,00
81 7415057 Konektor č."52" (3ks) sada 1,00000 575,00 575,00
82 7415056 Konektor č."20" (3 ks) sada 1,00000 575,00 575,00
83 7426463 Čidlo výstupní teploty NTC Nr.2 l=5800 kus 4,00000 1 725,00 6 900,00
84 7172174 Komunikační modul LON (pro MW1, MW2) kus 1,00000 6 900,00 6 900,00
85 7172173 Komunikační modul LON kus 1,00000 6 900,00 6 900,00
86 Z009463 Ekvitermní regulace kus 1,00000 11 500,00 11 500,00

87 7143495 Spoj. kabel LON pro výměnu dat (7 m) kus 1,00000 1 150,00 1 150,00
88 7143497 Zakončovací odpor LON (2 ks) kus 1,00000 1 150,00 1 150,00
89  7722636 Rozšíření pro 2.+3. TO MW2B kus 1,00000 1 150,00 1 150,00
90 731249126R00 Montáž kotle ocel.teplov.,kapalina/plyn do 52 kW soubor 2,00000 2 300,00 4 600,00

Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 2,00000 2,00000
91 7441823 Neutralizační zařízení na kondenzát soubor 1,00000 7 935,00 7 935,00
92 9521702 Neutralizační granulát 8kg kus 1,00000 2 300,00 2 300,00
93 95217m Montáž neutralizačního zařízení kus 1,00000 1 150,00 1 150,00
94 48466207R Nádoba expanzní membránová NG 100/6 kus 1,00000 5 980,00 5 980,00

EN1 : 1 1,00000
95 732339106R00 Montáž nádoby expanzní tlakové 110 l soubor 1,00000 575,00 575,00

Odkaz na mn. položky pořadí 94 : 1,00000 1,00000
96 731-28380 Hydraulický vyrovnávač dynamických tlaků, připojení 2" 

KV108, max výkon 200kW, max průtok 9,36, vč systémové 
izolace

kus 1,00000 34 385,00 34 385,00

97 732349102R00 Montáž anuloidu II - průtok 8 m3/hod soubor 1,00000 2 300,00 2 300,00
Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 1,00000 1,00000

98 731-M66301.80 Rozdělovač pro 2 okruhy rozteč 200mm 5m3/h; 100kW kus 2,00000 11 500,00 23 000,00

99 731-M66337.10 Držák na stěnu pro rozdělovače vzdálenost os 200 mm pár 2,00000 1 150,00 2 300,00

100 732119192R00 Montáž těles rozdělovačů a sběračů DN 125 dl 1m kus 2,00000 5 750,00 11 500,00
Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 2,00000 2,00000

101 731-66833.802 Čerpadlová skupina ČS1 - Q=2m3/h; H=4,5m v. sl.; KVS 
ČERPADLOVÉ SKUPINY 6,1

kus 1,00000 17 250,00 17 250,00

K1
- regulace s řízením 4 směšovaných okruhů (ekvitermně) a řízení kotlů pomocí ekvitermní regulace.
- rám pro osazení koltů do prostoru včetně montážní pomůcky s provedením na omítku

Regulace topných okruhů pro topné okruhy se směšovačem.

Izolace EPP, se 2  přípojek směrem nahoru (1 1/2“ převlečná matice s plošným utěsněním), 1 pár přípojek směrem dolů 
(2“ převlečná matice s plošným utěsněním a s dílem pro zašroubování 2“ M × 1 1/2“ IG), vzdálenost os 200 mm, pro 
montáž čerpadlových skupin, možnost vyprázdnění obou komor pomocí kohoutů1/2”, pro výkon až 100 kW (při ?T=20K).

Stránka 32 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0097

O: D.1.4.2

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
Rekonstrukce kotelny a stavební úpravy v depozitáři na Hanáckém Náměstí

Vytápění

Vytápění - R1

102 731-66833.802a Čerpadlová skupina ČS2 - Q=2m3/h; H=4,5m v. sl.; KVS 
ČERPADLOVÉ SKUPINY 6,1

kus 1,00000 18 400,00 18 400,00

103 731-M66834.65 Čerpadlová skupina ČS3 - Q=3,2m3/h; H=5,0m v. sl.; KVS 
ČERPADLOVÉ SKUPINY 9,8

kus 1,00000 20 700,00 20 700,00

104 731-M66834.65a Čerpadlová skupina ČS4 - Q=2,5m3/h; H=5,0m v. sl.; KVS 
ČERPADLOVÉ SKUPINY 9,8

kus 1,00000 18 400,00 18 400,00

105 731-M66001 Montáž čerpadlových skupin kus 4,00000 575,00 2 300,00
Odkaz na mn. položky pořadí 104 : 1,00000 1,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 103 : 1,00000 1,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 102 : 1,00000 1,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 1,00000 1,00000

106 731-M66341 Servopohon pro trojcestné směšovací skupiny 230V vč 
dodávky adaptéru

kus 4,00000 4 485,00 17 940,00

107 731-M66m Montáž servopohonu (el. zapojení součástí dodávky MaR kus 4,00000 230,00 920,00

Kompletní jednotka s oběhovým čerpadlem (180 mm), dva kulové kohouty (ve zpětném vedení se zpětnou klapkou), dva 
kontaktní teploměry integrované v rukojeti kulového kohoutu (rozsah indikace 0-120 °C), třícestný T-směšovač včetně 
plynule nastavitelného obtoku, izolace EPS, vzdálenost os od 200 mm do 250 mm, dolní vývod 1 1/2“ M s plošným 
utěsněním, horní vývod s vnitřním závitem odpovídající rozměrům čerpadla.

(směšovaný okruh pro rozdělovače s roztečí 200 mm a 250 mm)

Kompletní jednotka s oběhovým čerpadlem (180 mm), dva kulové kohouty (ve zpětném vedení se zpětnou klapkou), dva 
kontaktní teploměry integrované v rukojeti kulového kohoutu (rozsah indikace 0-120 °C), třícestný T-směšovač včetně 
plynule nastavitelného obtoku, izolace EPS, vzdálenost os od 200 mm do 250 mm, dolní vývod 1 1/2“ M s plošným 
utěsněním, horní vývod s vnitřním závitem odpovídající rozměrům čerpadla.

Čerpadlová skupina
(směšovaný okruh pro rozdělovače s roztečí 200 mm a 250 mm)

Kompletní jednotka s oběhovým čerpadlem (180 mm), dva kulové kohouty (ve zpětném vedení se zpětnou klapkou), dva 
kontaktní teploměry integrované v rukojeti kulového kohoutu (rozsah indikace 0-120 °C), třícestný T-směšovač včetně 
plynule nastavitelného obtoku, izolace EPS, vzdálenost os od 200 mm do 250 mm, dolní vývod 1 1/2“ M s plošným 
utěsněním, horní vývod s vnitřním závitem odpovídající rozměrům čerpadla.

Čerpadlová skupina
(směšovaný okruh pro rozdělovače s roztečí 200 mm a 250 mm)

Kompletní jednotka s oběhovým čerpadlem (180 mm), dva kulové kohouty (ve zpětném vedení se zpětnou klapkou), dva 
kontaktní teploměry integrované v rukojeti kulového kohoutu (rozsah indikace 0-120 °C), třícestný T-směšovač včetně 
plynule nastavitelného obtoku, izolace EPS, vzdálenost os od 200 mm do 250 mm, dolní vývod 1 1/2“ M s plošným 
utěsněním, horní vývod s vnitřním závitem odpovídající rozměrům čerpadla.

S kabelem 2 m pro přímou montáž na skupinu směšovačů s 3cestným směšovačem tvaru T, doba chodu 140 s, 90°, 6 Nm 
s nouzovým manuálním režimem a viditelným indikátorem polohy.

Čerpadlová skupina

Čerpadlová skupina
(směšovaný okruh pro rozdělovače s roztečí 200 mm a 250 mm)

Včetně montážní sady

Stránka 33 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0097

O: D.1.4.2

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
Rekonstrukce kotelny a stavební úpravy v depozitáři na Hanáckém Náměstí

Vytápění

Vytápění - R1

Odkaz na mn. položky pořadí 106 : 4,00000 4,00000

Díl: 733 Rozvod potrubí 628 332,40
108 733160801R00 Demontáž potrubí z měděných trubek D 28 mm m 680,00000 34,50 23 460,00
109 733160804R00 Demontáž potrubí z měděných trubek D 54 mm m 125,00000 40,25 5 031,25
110 733120819R00 Demontáž potrubí z hladkých trubek D 60,3 m 12,00000 57,50 690,00
111 733190801R00 Odřezání potrubních objímek dvojitých do DN 50 kus 170,00000 11,50 1 955,00
112 733191816R00 Odřezání třmenových držáků potrubí do D 44,5 kus 80,00000 23,00 1 840,00
113 733194810R00 Rozřezání konzol pro potrubí z U profilu,U 6,5 kus 30,00000 57,50 1 725,00
114 733151212R00 Potrubí ocel. vně pozink. IVAR.IVCT D 15x1,2 mm m 190,00000 391,00 74 290,00
115 733151213R00 Potrubí ocel. vně pozink. IVAR.IVCT D 18x1,2 mm m 148,00000 460,00 68 080,00
116 733151214R00 Potrubí ocel. vně pozink. IVAR.IVCT D 22x1,5 mm m 270,00000 494,50 133 515,00
117 733151215R00 Potrubí ocel. vně pozink. IVAR.IVCT D 28x1,5 mm m 214,00000 575,00 123 050,00
118 733151216R00 Potrubí ocel. vně pozink. IVAR.IVCT D 35x1,5 mm m 88,00000 632,50 55 660,00
119 733151217R00 Potrubí ocel. vně pozink. IVAR.IVCT D 42x1,5 mm m 150,00000 667,00 100 050,00
120 733151218R00 Potrubí ocel. vně pozink. IVAR.IVCT D 54x1,5 mm m 4,00000 2 300,00 9 200,00
121 733163108R02 Kompenzátor - potrubí 28 - závitový kus 1,00000 1 150,00 1 150,00
122 733165213R00A Montáž závitového kompenzátoru kus 1,00000 230,00 230,00

Odkaz na mn. položky pořadí 121 : 1,00000 1,00000
123 733190107R00 Tlaková zkouška potrubí  DN 40 m 1 064,00000 11,50 12 236,00

Odkaz na mn. položky pořadí 114 : 190,00000 190,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 115 : 148,00000 148,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 116 : 270,00000 270,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 117 : 214,00000 214,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 118 : 88,00000 88,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 119 : 150,00000 150,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 120 : 4,00000 4,00000

124 210220401R00 Označení - štítky, samolepící, umělá hmota kus 40,00000 23,00 920,00
125 998733103R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m t 1,32610 11 500,00 15 250,15

Díl: 734 Armatury 155 007,93
126 734233111R00 Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 15 kus 1,00000 345,00 345,00
127 734233113R00 Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 25 kus 1,00000 460,00 460,00
128 734233115R00 Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 40 kus 8,00000 805,00 6 440,00
129 734233116R00 Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 50 kus 3,00000 1 150,00 3 450,00
130 734243125R00 Ventil zpětný EURA-SPRINT, IVAR.CIM 30 VA DN 40 kus 2,00000 805,00 1 610,00
131 734293225R00 Filtr, vnitřní-vnitřní z. IVAR FIV.08412 DN 40 kus 2,00000 805,00 1 610,00
132 734293226R00 Filtr, vnitřní-vnitřní z. IVAR FIV.08412 DN 50 kus 1,00000 1 150,00 1 150,00
133 734293312R00 Kohout kulový vypouštěcí, IVAR.EURO M DN 15 kus 1,00000 287,50 287,50
134 734421150R01 Tlakoměr deformační 0-10 MPa č. 53312, D 100 kus 9,00000 2 875,00 25 875,00

135 734213112R00 Ventil automatický odvzdušňovací, IVAR VARIA DN 15 kus 16,00000 345,00 5 520,00

136 734413122R00 Teploměr IVAR.TP 120 A, D 63 / dl.jímky 50 mm kus 4,00000 575,00 2 300,00

Včetně montážní sady

S kabelem 2 m pro přímou montáž na skupinu směšovačů s 3cestným směšovačem tvaru T, doba chodu 140 s, 90°, 6 Nm 
s nouzovým manuálním režimem a viditelným indikátorem polohy.

0-400kPa
vč. dodávky kondenzační smyčky, těsnění a uzávěru

Stránka 34 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0097

O: D.1.4.2

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
Rekonstrukce kotelny a stavební úpravy v depozitáři na Hanáckém Náměstí

Vytápění

Vytápění - R1

137 734224814R00 Ventil vyvažovací,přímý,měř.vent. STRÖMAX-GM DN 32 kus 3,00000 4 140,00 12 420,00

138 734224815R00 Ventil vyvažovací,přímý,měř.vent. STRÖMAX-GM DN 40 kus 1,00000 5 290,00 5 290,00

139 R734-6811205 Oddělovací armatura DN15 s vodoměrem kus 1,00000 13 800,00 13 800,00

140 734209113R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2 kus 1,00000 230,00 230,00
Odkaz na mn. položky pořadí 139 : 1,00000 1,00000

141 734-9125661 Zdvojené pouzdro pro změkčovací nebo demineralizační 
patrony, DN15

kus 1,00000 5 750,00 5 750,00

142 734-6811800 Patrona změkčovací kus 4,00000 5 750,00 23 000,00

143 734209113R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2 kus 1,00000 230,00 230,00
Odkaz na mn. položky pořadí 141 : 1,00000 1,00000

144 734-6811900 Sada pro měření tvrdosti kus 1,00000 1 150,00 1 150,00
145 5511001838R Filtr samočisticí závitový - 1/2"MM IVAR.FILTR H/R kus 1,00000 2 875,00 2 875,00

146 734209113R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2 kus 1,00000 575,00 575,00
Odkaz na mn. položky pořadí 145 : 1,00000 1,00000

147 734253117R00 Ventil pojistný IVAR.PV 1234 DN 20 FF x 6,0 bar kus 1,00000 1 035,00 1 035,00
148 734-30055 Magnetický odlučovač nečistot a vzduchu 2" se systémovou 

izolací PN10, 120°C, tl. izolace 20mm
kus 1,00000 5 175,00 5 175,00

149 734209118R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 2 kus 1,00000 230,00 230,00
Odkaz na mn. položky pořadí 148 : 1,00000 1,00000

150 734263772R00 Šroubení svěrné na měď  IVAR.TR 4430 15x1 mm - EK kus 110,00000 115,00 12 650,00

151 734263773R00 Šroubení svěrné na měď  IVAR.TR 4430 18x1 mm - EK kus 26,00000 120,75 3 139,50

152 734001 Drobný montážní materiál D+M soubor 1,00000 11 500,00 11 500,00

153 998734103R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m t 0,12019 57 500,00 6 910,93

Díl: 735 Otopná tělesa 151 524,00
154 735151821R00 Demontáž otopných těles panelových 2řadých,1500 mm kus 1,00000 575,00 575,00

demontáž tělesa vč. konzol pro další použití : 1 1,00000
155 7344108A1R00 Demontáž termostatických hlavic kus 74,00000 11,50 851,00

Odkaz na mn. položky pořadí 166 : 74,00000 74,00000
156 734200811R00 Demontáž armatur s 1závitem do G 1/2 kus 68,00000 57,50 3 910,00

demontáž vložek : 68 68,00000
157 735494811R01 Vypuštění vody z otopných těles soubor 1,00000 3 450,00 3 450,00
158 735191910R01 Napuštění vody do otopného systému - bez kotle soubor 1,00000 11 500,00 11 500,00
159 735191905R00 Oprava - odvzdušnění otopných těles kus 74,00000 115,00 8 510,00

Odkaz na mn. položky pořadí 160 : 74,00000 74,00000
160 734221672RT3 Hlavice ovládání ventilů termostatická Heimeier hlavice K 

6000-00
kus 74,00000 517,50 38 295,00

Oddělovací člen s kontaktním vodoměrem pro přímé doplňování z rozvodu pitné vody do topných soustav a

soustav chladicí vody.

Katexová patrona pro změkčovací zařízení. Nelze použít s kotli s Al výměníky. Kapacita cca 6000 l/
°dH, např. cca 600 l při 10°dH

filtr obsahuje: mosaznou hlavu filtru, plastovou nebo mosaznou nádobku, manometr PN 16, připojovací šroubení a 
vypouštěcí ventil

Vsuvky, šroubení, redukce...

Stránka 35 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0097

O: D.1.4.2

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
Rekonstrukce kotelny a stavební úpravy v depozitáři na Hanáckém Náměstí

Vytápění

Vytápění - R1

Odkaz na mn. položky pořadí 166 : 74,00000 74,00000
161 551380001 Termostatická vložka pro otopná tělesa s integrovanými 

ventily, s automatickým omezovačem průtoku G1/2
kus 68,00000 517,50 35 190,00

Odkaz na mn. položky pořadí 156 : 68,00000 68,00000
162 734209103R00 Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2 kus 68,00000 230,00 15 640,00

Odkaz na mn. položky pořadí 161 : 68,00000 68,00000
163 551380002 Termostatický radiátorový ventil s automatickým omezením 

průtoku DN15 - přímý Rp1/2
kus 6,00000 575,00 3 450,00

164 734209113R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2 kus 6,00000 230,00 1 380,00
Odkaz na mn. položky pořadí 163 : 6,00000 6,00000

165 734266122R00 Šroubení reg.přímé,vnitř.z. Heimeier Regutec DN 15 kus 6,00000 460,00 2 760,00
Odkaz na mn. položky pořadí 163 : 6,00000 6,00000

166 735000912R00 Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním kus 74,00000 115,00 8 510,00
167 735159220R00 Montáž panelových těles 2řadých do délky 1500 mm kus 1,00000 1 150,00 1 150,00

montáž přesunovaného tělesa : 1 1,00000
168 734266422R00 Šroubení uz.dvoutr.s vyp.přímé,Heimer Vekolux DN15 kus 20,00000 517,50 10 350,00

náhrada za nefunkční šroubení : 20 20,00000
169 998735102R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m t 0,05220 115 000,00 6 003,00

Díl: 764 Konstrukce klempířské 8 870,08
170 764311821R00 Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30° m2 2,00000 77,56 155,12
171 27344355R Manžeta prostupová EPDM Lindab PR5  102 - 178 mm kus 2,00000 1 412,00 2 824,00

172 27344355R1 Montáž prostupové manžety kus 2,00000 1 309,00 2 618,00
Odkaz na mn. položky pořadí 171 : 2,00000 2,00000

173 764311301R00 Krytina hladká z Al, tabule 2 x 1 m, do 30° m2 2,00000 1 589,82 3 179,64
174 998764102R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m t 0,03926 2 376,93 93,32

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 65 163,38
175 7678800A1 Pozink žlab proti zatečení vč závěsů a montáže A1 - typ m 11,70000 600,00 7 020,00

176 7678800A2 Pozink žlab proti zatečení vč závěsů a montáže A2 - typ m 9,30000 600,00 5 580,00

177 7678800A3 Pozink žlab proti zatečení vč závěsů a montáže A3 - typ m 2,80000 600,00 1 680,00

178 7678800A4 Pozink žlab proti zatečení vč závěsů a montáže A4 - typ m 5,30000 600,00 3 180,00

179 7678800A5 Pozink žlab proti zatečení vč závěsů a montáže A5 - typ m 22,00000 600,00 13 200,00

180 7678800A6 Pozink žlab proti zatečení vč závěsů a montáže A6 - typ m 3,60000 600,00 2 160,00

181 767880001 Zhotovení pevného bodu ks 35,00000 100,00 3 500,00
182 767883121RT1 Objímka jednošroubová, upínací sestava, FGRS pro potrubí 

průměru 12 - 15 mm
ks 95,00000 23,00 2 185,00

183 767883121RT2 Objímka jednošroubová, upínací sestava, FGRS pro potrubí 
průměru 15 - 19 mm

ks 80,00000 23,00 1 840,00

Vhodné např. pro Korado, U.S. Steel. (Korad), Coskunöz (Copa), Rettig (Purmo), Stelrad Radiator Group (Stelrad, Henrad, 
Termoteknik), Kermi, Lyngson
typ bude ověřen na místě

Stránka 36 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0097

O: D.1.4.2

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
Rekonstrukce kotelny a stavební úpravy v depozitáři na Hanáckém Náměstí

Vytápění

Vytápění - R1

184 767883121RT3 Objímka jednošroubová, upínací sestava, FGRS pro potrubí 
průměru 20 - 24 mm

ks 130,00000 34,50 4 485,00

185 767883121RT4 Objímka jednošroubová, upínací sestava, FGRS pro potrubí 
průměru 25 - 30 mm

ks 110,00000 34,50 3 795,00

186 767883121RT6 Objímka jednošroubová, upínací sestava, FGRS pro potrubí 
průměru 40 - 45 mm

ks 75,00000 46,00 3 450,00

187 767883121RT8 Objímka jednošroubová, upínací sestava, FGRS pro potrubí 
průměru 54 - 58 mm

ks 6,00000 57,50 345,00

188 423916661R Konzola ALK 27/18L=200 mm kus 2,00000 345,00 690,00
189 423916662R Konzola ALK 27/18L=300 mm kus 2,00000 345,00 690,00
190 423916663R Konzola ALK 27/18L=500 mm kus 2,00000 575,00 1 150,00
191 31179124R Tyč závitová M6, DIN 975, poz. m 30,00000 115,00 3 450,00
192 31110672R Matice spojovací pro závitovou tyč M6 1000 ks 0,10000 1 150,00 115,00
193 998767102R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m t 0,14453 46 000,00 6 648,38

Díl: 783 Nátěry 2 300,00
194 783521000R00 Nátěr syntet. klempířských konstrukcí  Z + 1x m2 2,00000 1 150,00 2 300,00

Odkaz na mn. položky pořadí 173 : 2,00000 2,00000

Díl: 905B Odkouření 54 607,75
195 905Bdem1 Demontáž odkouření do d125 soubor 2,00000 1 725,00 3 450,00
196 LPRTK8 Revizní T-kus DN80/125 kus 2,00000 3 450,00 6 900,00
197 LPRK18 Trubka s hrdlem 1m DN80/125 kus 2,00000 2 185,00 4 370,00
198 LPRK08 Trubka s hrdlem 0,25m DN80/125 kus 2,00000 1 725,00 3 450,00
199 LPRK58 Trubka s hrdlem 0,5m DN80/125 kus 2,00000 1 725,00 3 450,00
200 LPBK48 Koleno 45°; DN80/125 kus 4,00000 1 380,00 5 520,00
201 DPDS48-V Střešní nástavec (komplet), plast. černý; 1,1m DN80/125 kus 2,00000 4 600,00 9 200,00

202 ZUD22S Střešní průchodka 25°-45° UNI - černá; DN80/125 kus 2,00000 1 725,00 3 450,00
203 UPRKW8 Krycí manžeta - bílá; DN125 m 2,00000 575,00 1 150,00
204 ZUSF05 Silikonové mazivo 50g kus 1,00000 115,00 115,00
205 95000MONT1 Drobný montážní materiál soubor 1,00000 1 150,00 1 150,00
206 95000MONT3 Montáž kouřovodu soubor 2,00000 4 600,00 9 200,00
207 998724101R01 Přesun hmot odkouřeníí, výšky do 12m t 0,05570 57 500,00 3 202,75

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 13 399,58
208 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 6,93880 400,29 2 777,53

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15 : 0,06000 0,06000
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 16 : 0,06400 0,06400
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 17 : 0,24000 0,24000
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 18 : 0,22400 0,22400
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 19 : 0,03600 0,03600
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 20 : 0,21900 0,21900
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 21 : 0,60600 0,60600
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 195 : 0,00000
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 108 : 0,74800 0,74800
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 109 : 3,63750 3,63750
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 110 : 0,05676 0,05676
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 111 : 0,12240 0,12240
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 112 : 0,01120 0,01120
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 113 : 0,17010 0,17010

Stránka 37 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0097

O: D.1.4.2

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
Rekonstrukce kotelny a stavební úpravy v depozitáři na Hanáckém Náměstí

Vytápění

Vytápění - R1

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 50 : 0,00508 0,00508
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 51 : 0,01106 0,01106
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 41 : 0,00056 0,00056
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 170 : 0,01464 0,01464
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 76 : 0,71250 0,71250

209 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 13,87760 39,80 552,33
Odkaz na mn. položky pořadí 208 : 6,93880*2 13,87760

210 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 6,93880 256,50 1 779,80
Odkaz na mn. položky pořadí 208 : 6,93880 6,93880

211 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 138,77600 24,60 3 413,89
Odkaz na mn. položky pořadí 210 : 6,93880*20 138,77600

212 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina 
odpadu 170904

t 1,44900 1 925,00 2 789,33

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15 : 0,06000 0,06000
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 16 : 0,06400 0,06400
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 17 : 0,24000 0,24000
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 18 : 0,22400 0,22400
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 19 : 0,03600 0,03600
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 20 : 0,21900 0,21900
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 21 : 0,60600 0,60600

213 979990163R00 Poplatek za uložení suti - plast + sklo, skupina odpadu 
170904

t 0,08400 1 925,00 161,70

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 23 : 0,08400 0,08400
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 195 : 0,00000

214 979990163R01 Poplatek za uložení suti - ostatní t 1,00000 1 925,00 1 925,00

Díl: VN Vedlejší náklady 59 110,00
215 0001 Vyregulování otopné soutavy a přednastavení regulačních 

armatur v rámci kotelny
Soubor 1,00000 5 750,00 5 750,00

216 0002 Uvedení kotelny do provozu a zaškolení obsluhy včetně 
vypracování provozního plánu kotelny

soubor 1,00000 11 500,00 11 500,00

217 0003 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci zkouška provozní 
(dilatační a topná)

soubor 1,00000 5 750,00 5 750,00

218 0004 Revize a zkoušky vnitřního plynovodu soubor 1,00000 5 750,00 5 750,00

Vyhotovení všech potřebných přejímacích podkladů pro převzetí zařízení

Kov bude prodán investorem

Zkoušky budou provedeny dle TPG 704 01

v potřebném rozsahu. Počet vyhotovení bude stanoven zadavatelem.
Součástí obsahu budou mimo jiné:
-revizní zpráva tlakových nádob
-revizní protokoly elektro, MaR zařízení
-protokoly o tlakových zkouškách
-protokoly o zaregulování systému
-protokol o předání a převzetí zařízení

Celkové odzkoušení topného zařízení a topná zkouška dle ČSN 06 0310 v délce trvání 72hodin
Před odzkoušením musí být zařízení propláchnuto, vyčištěny lapače kalu.
O provedených zkouškách bude vystaven protokol a zařízení předáno uživateli včetně zaškolení obsluhy.

Topná zkouška pro určení,k terá tělesa jsou připojena na jaký okruh

Stránka 38 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0097

O: D.1.4.2

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
Rekonstrukce kotelny a stavební úpravy v depozitáři na Hanáckém Náměstí

Vytápění

Vytápění - R1

219 0005 Dokumentace skutečného provedení soubor 1,00000 5 750,00 5 750,00

220 0006 Zkouška VK šroubení soubor 68,00000 57,50 3 910,00

221 0008 Revize spalinové cesty soubor 1,00000 9 200,00 9 200,00
222 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 20,00000 575,00 11 500,00

Celkem 1 928 765,81

Poznámky uchazeče k zadání

V  RÁMCI VŘ BUDE OSLOVEN ZPRACOVATEL DOKUMENTACE PRO STANOVENÍ CENY

Projekt:
- ÚT

- zkouška těsnosti
- zkouška pevnosti
- zkouška provozuschopnosti
...

Projekt:
- ÚT

Stránka 39 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0097

O: D.1.4.5

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 69 583,50

1 612401191RT2 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 vápennou 
štukovou omítkou

kus 29,00000 154,50 4 480,50

2 612401291RT2 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 vápennou 
štukovovou omítkou

kus 6,00000 278,00 1 668,00

3 611401111RT2 Oprava omítky na stropech o ploše do 0,09 m2 vápennou 
štukovou omítkou

kus 20,00000 242,50 4 850,00

4 611401211RT2 Oprava omítky na stropech o ploše do 0,25 m2 vápennou 
štukovou omítkou

kus 10,00000 386,50 3 865,00

5 612403380RT1 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS zdicí 
maltou

m 450,00000 65,80 29 610,00

6 612403385R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x5 cm maltou z SMS m 180,00000 139,50 25 110,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 468,89
7 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením t 2,60982 946,00 2 468,89

Díl: E.01 KABELY A VODIČE 213 642,99
8 210810045RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně 

dodávky kabelu
m 580,00000 77,52 44 962,47

9 210810046RT3 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně 
dodávky CYKY 3Cx2.5

m 740,00000 88,96 65 833,36

10 210810055RT1 Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně 
dodávky kabelu

m 160,00000 89,75 14 359,36

11 210810056RT1 Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně 
dodávky kabelu

m 205,00000 108,82 22 309,02

12 210800626RT1 Vodič nn a vn CYA 6 mm2 uložený volně včetně dodávky 
vodiče CYA 6

m 85,00000 82,19 6 986,19

13 210802692RT1 Šňůra H07RN-F (CGTG) 5 x 2,50 mm2 pevně uložená 
včetně dodávky šňůry

m 120,00000 109,00 13 080,00

14 210802651RT1 Šňůra H07RN-F (CGTG) 5 x 1,50 mm2 volně uložená 
včetně dodávky šňůry

m 95,00000 69,80 6 631,00

15 210220321RT1 Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku včetně dodávky 
svorky + Cu pásku

kus 15,00000 149,47 2 241,98

16 210810057RT4 Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený včetně 
dodávky kabelu 5x16 mm2

m 35,00000 411,50 14 402,50

17 210800549RT1 Vodič nn a vn CY 16 mm2 uložený pevně včetně dodávky 
vodiče CY 16

m 90,00000 123,36 11 102,45

18 210800546RT1 Vodič nn a vn CY 4 mm2 uložený pevně včetně dodávky 
vodiče CY 4

m 45,00000 74,21 3 339,43

19 210100001R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 200,00000 39,35 7 870,60
20 210100003R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2 kus 10,00000 52,46 524,63

Díl: E.02 SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ A ZAVĚŠENÍ 87 103,82
21 PC34841234 A PRŮMYSLOVÉ LED SVÍTIDLO, 4000 K, 51W, 6400 lm, 

IP66, PŘISAZENÉ(ZAVĚŠENÉ), široká křivka dodávka a 
montáž

kus 12,00000 2 032,95 24 395,36

22 PC34841235 B SVÍTIDLO LED, Mřížka: hladký hliník, dvojitý parabolický, 
PŘISAZENÉ(ZAVĚŠENÉ),4000 K,6000 lm,52W IP20, 
dodávka a montáž

kus 15,00000 2 701,17 40 517,49

23 PC348412892 C SVÍTIDLO LED, OPÁLOVÝ DIFUZOR, PŘISAZENÉ, 
4000 K, 4500 lm, 41 W, IP20   dodávka a montáž

kus 9,00000 2 192,05 19 728,45

24 PC348100726 D SVÍTIDLO LED, KULATÉ, PŘISAZENÉ, 4000 K, 1950 
lm, 16,3 W, IP65 dodávka a montáž

kus 1,00000 2 462,52 2 462,52

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
Rekonstrukce kotelny a stavební úpravy v depozitáři na Hanáckém Náměstí

Elektroinstalace - silnoproudé

EL

Stránka 40 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0097

O: D.1.4.5

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
Rekonstrukce kotelny a stavební úpravy v depozitáři na Hanáckém Náměstí

Elektroinstalace - silnoproudé

EL

Díl: E.03 PŘÍSTROJE 65 136,04
25 210110041RT6 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 vč. dodávky strojku, 

rámečku a krytu
kus 2,00000 294,50 589,00

26 PC21011004171 Spínač  jednopólový, řazení 1, IP44 vč. dodávky kompletního 
spínače

kus 2,00000 405,46 810,91

27 210110043RT6 Spínač zapuštěný seriový, řazení 5 vč. dodávky strojku, 
rámečku a krytu

kus 7,00000 420,49 2 943,40

28 PC210110088 Spínač střídavý, řazení 6, IP44 vč. dodávky kompletního 
spínače

kus 4,00000 405,46 1 621,82

29 210110045RT6 Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6 vč. dodávky strojku, 
rámečku a krytu

kus 2,00000 317,00 634,00

30 PC2101100277 Spínač nástěnný trojpól.16A - řaz. 3, IP44, v krabici dodávka 
a montáž

kus 12,00000 898,09 10 777,11

31 210111011RT6 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE včetně 
dodávky zásuvky a rámečku

kus 57,00000 404,37 23 049,35

32 PC210111038 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, s ochranou 
proti přepětí včetně dodávky zásuvky a rámečku

kus 10,00000 1 162,17 11 621,67

33 PC210111178 Zásuvka průmyslová IP 44  3P+N+PE  16 A dodávka a 
montáž

kus 3,00000 439,12 1 317,35

34 PC2102658566 zásuvka zapuštěná 16A/230V, IP44 vč. dodávky zásuvky kus 23,00000 466,04 10 718,86

35 PC210140677 TOTAL STOP, dodávka a montáž kus 1,00000 1 052,57 1 052,57

Díl: E.04 ÚLOŽNÝ MATERIÁL 222 154,26
36 PC2100103754 Krabice odbočná KO, čtvercová, ekvipotenciální svorkovnice 

EPS 2 včetně dodávky KO 125 E s víčkem a svorkovnicí
kus 3,00000 487,58 1 462,73

37 210010321RT1 Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh 
vč.dodávky krabice KU 68-1903

kus 40,00000 174,47 6 978,66

38 210010311RT1 Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová včetně 
dodávky KU 68-1902 s víčkem

kus 150,00000 111,00 16 650,00

39 PC210010477 Krabice pancéřová z PH 8111,odbočná se zapojením 
dodávka a montáž

kus 25,00000 336,26 8 406,50

40 PC210010388 Krabice do parapetního kanálu včetně dodávky krabice kus 35,00000 186,88 6 540,63

41 34561406R Svorka WAGO 273-105 5x2,5 kus 120,00000 119,47 14 336,82
42 PC3457099958 Kanál parapetní dutý 110/70, délka 2m, s kovovou dělící 

přepážkou včetně víka,kolen,krytů
m 60,00000 474,64 28 478,37

43 PC21002030899 montáž parapetního kanálu m 60,00000 232,30 13 938,00

44 34572130R Lišta vkládací z PVC délka 3 m  LV 70x40 m 40,00000 191,98 7 679,24
45 220301023R00 Lišta elektroinstalační L 70 m 40,00000 100,05 4 002,00
46 34572125R Lišta vkládací z PVC délka 3 m  LV 40x40 m 80,00000 81,43 6 514,52
47 220301022R00 Lišta elektroinstalační L 40 m 80,00000 84,50 6 760,00
48 220301021R00 Lišta elektroinstalační L 20 m 150,00000 46,05 6 906,90
49 34572109R Lišta vkládací z PVC délka 3 m  LV 24x22 m 150,00000 100,05 15 007,50
50 PC553473988 žlab kabelový 125/50 mm vč. víka, spojek, kolen, výložníků a 

uchycení  s integrovanou spojkou
m 55,00000 445,15 24 483,44

51 PC210020338 Žlab kabelový s přísluš., 125/50 mm s víkem vč.uchycení a 
výložníků

m 55,00000 232,30 12 776,50

Včetně kolen, T-kusů, prodlužovacích dílů, spojek apod.

Včetně kolen, T-kusů, prodlužovacích dílů, spojek apod.

Stránka 41 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0097

O: D.1.4.5

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
Rekonstrukce kotelny a stavební úpravy v depozitáři na Hanáckém Náměstí

Elektroinstalace - silnoproudé

EL

52 PC553473989 žlab kabelový 62/50 mm vč. víka, spojek, kolen, výložníků a 
uchycení  s integrovanou spojkou

m 35,00000 338,05 11 831,89

53 PC210020345 Žlab kabelový s přísluš., 62/50 mm s víkem vč.uchycení a 
výložníků

m 35,00000 232,30 8 130,50

54 210010012RT1 Trubka tuhá z PVC volně/pod omítku + kolena 23 mm včetně 
dodávky trubky 1525

m 80,00000 123,23 9 858,72

55 210010013RT1 Trubka tuhá z PVC volně/pod omítku + kolena 29 mm včetně 
dodávky trubky 1532

m 70,00000 135,85 9 509,47

56 PC23576833 požární ucpávka m2 0,50000 3 803,74 1 901,87

Díl: E.05 REVIZE A HZS 118 760,50
57 905      R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize h 25,00000 632,50 15 812,50
58 905 002     R01 Stavební výpomoci (sekání drážek, vrtání otvorů,kapsy pro 

krabice,zednické zapravení)
h 70,00000 731,40 51 198,00

59 905 007     R01 Napojení na stávající zařízení h 35,00000 460,00 16 100,00
60 PC21045314531 Úprava stávajícího zařízení hod 25,00000 460,00 11 500,00
61 905 004     R01 Koordinace s ostatními profesemi h 20,00000 402,50 8 050,00
62 905 005    R01 Demontáž stávajícího zařízení h 40,00000 402,50 16 100,00

Díl: E.07.01 ROZVÁDĚČ RM06 61 480,77
63 PC358939334T skříň rozváděče 144modulů, IP44/20, vč. svorek, vývodek, 

vnitřního propojení, krytů, apod PŘÍPOJNIC PE+N, barva 
RAL9016, materiál : ocel-plech, uzamykatelná

kus 1,00000 10 019,72 10 019,72

64 PC3581441281 vypínač 63A, vč. příslušenství, připojovací sady, 
nadproudová spoušť, pomocné kontakty

kus 1,00000 1 268,83 1 268,83

65 358938361T Kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí SJBC-25E-
3-MZS typ 1 + 2, Iimp 25 kA, Uc 350 V a.c., Výměnné 
moduly, se signalizací, jiskřiště, varistor

kus 1,00000 21 039,99 21 039,99

66 358247716R Odpínače pojistkové OPVP 14-3 kus 2,00000 836,79 1 673,57
67 35824718R Pojistky válcové PV14  25A gG kus 6,00000 43,72 262,34
68 35813320.AR Ovladač "Nouzové zastavení" kov XB4-BT845 kus 1,00000 849,08 849,08
69 35814029T Signálka s integrovanou LED, bílá, 230V AC kus   1,00000 117,66 117,66
70 35814028T Signálka s integrovanou LED, zelená, 230V AC kus 1,00000 269,35 269,35
71 35811104T Signálka SD-A230 Ue 230 V a.c., barva žlutá, pro MSP, 

MTX, MKA
kus 1,00000 156,70 156,70

72 PC354 419587 ekvipotenciální přípojnice Cu 10 přívodů ks 2,00000 210,40 420,81
73 35822001012R Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-6B-1 kus 1,00000 187,24 187,24
74 35822001013R Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-10B-1 kus 4,00000 148,27 593,08
75 35822001015R Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1 kus 7,00000 127,93 895,48
76 35822002329R Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. C, LTN-10C-3 kus 5,00000 718,45 3 592,26
77 35822002331R Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. C, LTN-16C-3 kus 7,00000 721,84 5 052,90
78 35838439T Proudový chránič OFI-25-4-030AC-G In 25 A, Ue 230/400 V 

a.c., Idn 30 mA, 4-pól, Inc 10 kA, typ AC-G
kus 2,00000 2 329,13 4 658,26

79 210190002R00 Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 50 kg kus 1,00000 846,00 846,00
80 PC210122358 Mtž svodič přepětí 3st 1díl lišta kus 3,00000 138,00 414,00
81 210120421R00 Jistič jednopólový modulární kus 12,00000 222,00 2 664,00
82 210120441R00 Jistič třípólový modulární kus 13,00000 449,50 5 843,50
83 210120823R00 Chránič proudový čtyřpólový do 40 A kus 2,00000 328,00 656,00

Včetně kolen, T-kusů, prodlužovacích dílů, spojek apod.

Stránka 42 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0097

O: D.1.4.5

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
Rekonstrukce kotelny a stavební úpravy v depozitáři na Hanáckém Náměstí

Elektroinstalace - silnoproudé

EL

Díl: E.07.03 ROZVÁDĚČ RE 3 567,47
84 210120441R00 Jistič třípólový modulární kus 3,00000 449,50 1 348,50
85 35822002319R Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-63B-3 kus 1,00000 2 218,97 2 218,97

Díl: E.07.04 ROZVÁDĚČ RS02 10 996,75
86 35822001013R Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-10B-1 kus 2,00000 148,18 296,36
87 35822001015R Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1 kus 9,00000 127,93 1 151,33
88 35838440T Proudový chránič OFI-40-4-030AC-G In 40 A, Ue 230/400 V 

a.c., Idn 30 mA, 4-pól, Inc 10 kA, typ AC-G
kus 2,00000 3 225,53 6 451,06

89 210120421R00 Jistič jednopólový modulární kus 11,00000 222,00 2 442,00
90 210120823R00 Chránič proudový čtyřpólový do 40 A kus 2,00000 328,00 656,00

Celkem 854 894,99

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 43 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0097

O: D.1.4.7

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: D22 Dodávka MaR- Periferie 54 655,37

1 Dod.strojní Snímač venkovní teploty ze sortimentu dod. kotlů ( MaR 
pouze instalaci + zapojení)

kus 1,00000 287,50 287,50

2 Dod.strojní Snímač  teploty ze sortimentu dod. kotlů ( MaR pouze 
instalaci + zapojení)

kus 5,00000 287,50 1 437,50

3 Dod.strojní Servopohon otočný , typ 230V AC, 3 bod. Ovládání ( MaR 
pouze instalaci + zapojení)

kus 4,00000 287,50 1 150,00

4 PC GSM Hlásič, 4DI, 2DO, 12 V DC vč. napáj. Adaptéru 230V 
AC/12V DC, SIM karta dodávkou uživatele

kus 1,00000 7 167,95 7 167,95

5 PC Snímač úniku plynu, 2stupňový (10% a 20% DMV zemního 
plynu), napájení 230 V AC,2x výstupní kontakt, volba  paměti 
propojkou, napájení 230 V AC

kus 1,00000 9 225,76 9 225,76

6 PC Bezpečnostní tlačítko vč. krabice pro montáž na stěnu a 
výstražného štítku, 1 x spín.kontakt, aretované, 230V AC/6A, 
IP 54

kus 1,00000 1 583,03 1 583,03

7 PC El.ovládaný uzávěr plynu, bez napětí uzavřen, 230 V AC kus 1,00000 15 742,24 15 742,24

8 PC Nezávislý detektor CO, bateriové napájení, rozsah 0-999 
ppm,  s integrovaným displejem a sirénou 84 dB

kus 1,00000 2 342,15 2 342,15

9 PC El.ovládaný uzávěr plynu, bez napětí uzavřen, 230 V AC kus 1,00000 15 719,24 15 719,24

Díl: D23 Dodávka MaR-Rozvaděč MaR 54 460,98
10 PC Rozvaděč nástěnný plastový vč. MP,šxvxh 400x650x210 mm 

plné dveře,IP54,
kus 1,00000 37 923,34 37 923,34

11 PC Vypínač 3 pólový, otočný, montáž do panelu, 3x400V/25A, 
vč.krytu svorek

kus 1,00000 908,56 908,56

12 PC Jistič 1f, 230VAC, 10C/1, Icu=10kA kus 2,00000 169,28 338,56

13 PC Jistič 1f, 230VAC, 2C/1, Icu=10kA kus 2,00000 191,76 383,53

14 PC Jistič 1f, 230VAC, 6C/1, Icu=10kA kus 8,00000 208,96 1 671,64

15 PC Pracovní spoušť jističe, ovl. 230 V AC kus 1,00000 394,11 394,11

16 PC Kombinovaný jistič, proudový chránič 10B/2/0,03A kus 1,00000 2 479,69 2 479,69

17 PC Relé 4PAR vč. patice, ovl. 230 V AC, přepínací kontakty 
230V/6A, LED ukazatel stavu

kus 9,00000 658,61 5 927,45

10.00

10.03,11.01, 12.01,13.01,14.01

11.02,12.02,13.02 14.02

22.00

KV1

KA1-9

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
Rekonstrukce kotelny a stavební úpravy v depozitáři na Hanáckém Náměstí

Měření a regulace

Rozpočet

FI 1

20.01

20.02

20.04

20.03

CO

MaR

SB1

QF1,8

QF2,3

QF4-7, 9-12

Stránka 44 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0097

O: D.1.4.7

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
Rekonstrukce kotelny a stavební úpravy v depozitáři na Hanáckém Náměstí

Měření a regulace

Rozpočet

18 PC Kontrolka do panelu, 230V AC, červená, LED kus 5,00000 261,86 1 309,28

19 PC Zásuvka instalační na DIN lištu, 230V AC/16A kus 1,00000 219,54 219,54

20 PC Svorka šroubová, řadová, do 2,5mm2, In=16A, Un=400V, 
montáž na DIN lištu

kus 47,00000 20,63 969,66

21 PC Můstek ŽZ - PE potenciály, na DIN, kap. 10 kabelů 4mm2 kus 2,00000 20,63 41,26

22 PC Můstek modrý -  N potenciály, na DIN. kap. 10 kabelů 4mm2 kus 1,00000 20,63 20,63

23 PC Kabelové průchodky plastové, PG11, vč. matice kus 26,00000 43,11 1 120,95
24 PC Popisky rozvaděče, papír. fólie + krycí transparentní fólie, 

samolepící
kus 5,00000 31,74 158,70

25 PC Spojovací materiál CYa 1,5mm2 m 70,00000 5,16 361,45

26 PC Kovová DIN lišta pro montáž spotřebičů, povrch. Úprava Zn, 
perforovaná

m 1,00000 37,03 37,03

27 PC Plastový žlab pro mont. kabeláže  do rozvaděče, perforovaný, 
40x40mm

m 1,50000 130,40 195,60

Díl: M22 Montáž MaR techniky 19 995,05
28 PC MTZ rozvaděče MaR na stěnu kus 1,00000 6 689,55 6 689,55
29 PC MTZ čidel a poruch. snímačů MaR kus 9,00000 460,00 4 140,00
30 PC MTZ, zapojení a parametrování GSM hlásiče kus 1,00000 1 380,00 1 380,00
31 PC MTZ a zapojení servopohonů kus 4,00000 517,50 2 070,00
32 PC MTZ  zapojení čerpadel  1f s ext.ovládáním kus 4,00000 460,00 1 840,00
33 PC MTZ  zapojení HUP, připojení napájení přes patici kus 1,00000 437,00 437,00
34 PC Zapojení  svorkovnic kotlů vč. odkrytování a zakrytování kus 2,00000 368,00 736,00

35 PC MTZ regulátoru MWx na stěnu, zapojení  svorkovnic  vč. 
odkrytování a zakrytování

kus 2,00000 437,00 874,00

36 210100001R00 Ukončení vodičů v rozvaděči  + zapojení do 2,5 mm2 kus 65,00000 17,25 1 121,25
37 210100001R00 Ukončení vodičů v regulátorech MW1 a MW2  + zapojení do 

2,5 mm2
kus 41,00000 17,25 707,25

Díl: D21 Dodávka Elektro 14 203,93
38 341-21550 Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 2 x 1 mm m 103,00000 12,08 1 244,22
39 341-21554 Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 4 x 1 mm m 102,00000 19,75 2 014,93
40 PC Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 7 x 1 mm m 2,00000 31,76 63,53
41 PC Šňůra lehká s Cu jádrem CYSY H05 VV-F 3G1 mm2 m 78,00000 14,87 1 160,00
42 PC Šňůra lehká s Cu jádrem CYSY H05 VV-F 3G1,5 mm2 m 21,00000 21,68 455,20

43 PC Šňůra lehká s Cu jádrem CYSY H05 VV-F 4G1 mm2 m 3,00000 20,44 61,33
44 341-40966 Vodič silový CY zelenožlutý 6,00 mm2 - drát m 20,00000 21,26 425,11
45 PC Zásuvka nástěnná, 230 V AC/16A, provedení do vlhka kus 2,00000 99,87 199,73

CYa1,5

DIN lišta

Plast.žlab

HL1-5

XC 1

X

N

PE

Stránka 45 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0097

O: D.1.4.7

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
Rekonstrukce kotelny a stavební úpravy v depozitáři na Hanáckém Náměstí

Měření a regulace

Rozpočet

46 PC Svorky na  potrubí - ochr. pospojováním vč. Cu pásku kus 14,00000 36,86 516,00

47 345-71051 Trubka elektroinstal. ohebná 2323/LPE-1 d 22,9 mm m 3,00000 17,26 51,77
48 345-71425 Krabice elektroinstalační plastová 110x110x50mm s víčkem kus 6,00000 82,57 495,40

49 345-71814 Korýtko elektroinstalační kovové 50x50mm, povrch. úprava 
zinkováním vč.úchytů, délka modulu 2,5m

m 18,00000 206,98 3 725,72

50 345-72109 Lišta vkládací z PVC délka 3 m  LV 24x22 m 65,00000 40,06 2 603,62
51 345-72120 Lišta vkládací z PVC délka 3 m  LV 40x20 m 2,00000 42,68 85,36
52 PC Hmoždinka 8x40mm, vrut kus 140,00000 1,14 159,10
53 PC Ekvipotenciální svorkovnice nástěnná, PE, vč. krytu kus 1,00000 266,77 266,77
54 PC Pomocný montážní a spojovací materiál nespecifikovaný, 

komplet
kus 1,00000 676,14 676,14

Díl: M21 Elektromontáže 43 520,60
55 210860201R00 Kabel speciální JYTY s Al 2 x 1 mm volně uložený m 103,00000 59,80 6 159,40
56 210860202R00 Kabel speciální JYTY s Al 4 x 1 mm volně uložený m 102,00000 59,80 6 099,60
57 PC Kabel speciální JYTY s Al 7 x 1 mm volně uložený m 2,00000 59,80 119,60
58 PC Šňůra  CYSY 3x1 mm2 volně uložená m 78,00000 59,80 4 664,40
59 PC Šňůra  CYSY 3x1,5 mm2 volně uložená m 21,00000 59,80 1 255,80
60 PC Šňůra  CYSY 4x1 mm2 volně uložená m 3,00000 59,80 179,40
61 210800507R00 Vodič CYA 6 mm2/zž m 14,00000 57,50 805,00
62 PC Mtž zásuvky 1f, nástěnné vč. zapojení ks 2,00000 246,10 492,20
63 210010043R00 Trubka ohebná 2323/LPE-1, uložená pevně, 23 mm m 3,00000 100,05 300,15
64 210020132R00 Rošt kabelový pro volné/pevné uložení m 18,00000 232,30 4 181,40
65 PC Mtž lišta vkládací s víčkem š -20mm, Hmoždinkami 

natloukacími do cihlové zdi
m 65,00000 100,05 6 503,25

66 PC Mtž lišta vkládací s víčkem š -40mm, Hmoždinkami 
natloukacími do cihlové zdi

m 2,00000 100,05 200,10

67 PC Montáž výzbroje MaR dle specifikace a výkresu, kusové 
zkoušky,  vystavení protokolů

hod. 18,00000 460,00 8 280,00

68 210220321R00 Svorka na potrubí uzemňovací, včetně Cu pásku kus 14,00000 112,70 1 577,80
69 PC Montáž a zapojení ekvipotenciální svorkovnice EPS2 vč. 

Krytu
kus 1,00000 287,50 287,50

70 220261622R00 Osazení hmoždinky 8 mm v cihelné zdi kus 140,00000 17,25 2 415,00

Díl: HZS Ostatní 53 935,00
71 PC Demontáž stávajícího rozvaděče, elektroinstalace, kabelů a 

kabelových tras , odvoz k ekologické likvidaci
hod. 14,00000 517,50 7 245,00

72 PC Montážní plošina , prac výška min. 5m, boční manipulační 
prostor min. 2m , pronájem vč. dopravy

hod. 5,00000 1 380,00 6 900,00

73 PC Odzkoušení funkce zabezpečovacích prvků, spolupráce s 
technikem kotlů, vystavení protokolů

hod. 8,00000 805,00 6 440,00

74 PC Vypracování projektu skutečného provedení hod. 2,00000 862,50 1 725,00
75 PC Výchozí revize elektro +  vypracování zprávy hod. 6,00000 977,50 5 865,00
76 PC VRN, doprava hod. 14,00000 1 840,00 25 760,00

Celkem 240 770,93

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 46 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0097

O: D.1.4.7

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
Rekonstrukce kotelny a stavební úpravy v depozitáři na Hanáckém Náměstí

Měření a regulace

Rozpočet

Stránka 47 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


	Stavba
	01 2 Pol
	01 3 Pol
	D.1 1 Pol
	D.1.4.1 1 Pol
	D.1.4.2 1 Pol
	D.1.4.5 1 Pol
	D.1.4.7 1 Pol

